
DESIGN, ENGINEERING AND CONSULTING ORGANIZATION

PROJEKTOVÁ, INŽENÝRSKÁ
A KONZULTAČNÍ ORGANIZACE

CERTIFIKÁT ISO 9001
PODBABSKÁ 1014/20, 160 00 PRAHA 6, www.vpupraha.cz

DIČ CZ60193280

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5
NÁM. 14. ŘÍJNA 1381/4
PRAHA 5, PSČ 150 22

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ

část D
DOKUMENTACE REKONSTRUKCE 3.NP
E00 - Rozpočet - výkaz výměr

Ing. Martin Vénos

2-0480-01/40
05.2020

ZŠ A MŠ KOŘENSKÉHO
OBJEKT POD ŽVAHOVEM 463/21, PRAHA 5-HLUBOČEPY
REKONSTRUKCE 3.NP

DSP-DPS



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 32 12 CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 0,00CZK

2-0480-01/50
Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 61



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2-0480-01/50

Stavba:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA
STA
STA
STA
STA
STA
VON0,000,00VRN Vedlejší a ostatní náklady

0,00 0,00

0,000,00K00 Slaboproudé systémy
0,000,00H00 Zařízení vzduchotechniky

0,000,00F00 Zařízení pro vytápění staveb
0,000,00J00 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Požárně bezpečnostní řešeníC00 0,00 0,00
0,00D00 Zdravotně technické instalace 0,00

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

A00 0,00Architektonické a stavebně technické řešení 0,00

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

27. 5. 2020

 
VPÚ DECO Praha, a.s.

Strana 2 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 12 CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

A00 - Architektonické a stavebně technické řešení

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

A00 - Architektonické a stavebně technické řešení

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

Strana 4 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K 278381124
Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy 
do 0,09 m2 z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,030 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Základ (podezdívka) betonový pod ventilátory, čerpadla, ohřívače, 
motorová zařízení apod. z betonu prostého nebo železového včetně 
potřebného bednění, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, 
s vynecháním otvorů pro kotevní železa, bez zemních prací a izolace 
půdorysná plocha základu do 0,09 m2 tř. C 16/20

VV "roznášecí blok pod překlad" 0,5*0,2*0,05*2*3 0,030

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

2 K 311231117
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 
MPa

m3 1,430 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na 
maltu ze suché směsi 10 MPa

VV "zazdívka dveřního otvoru" 1,3*2,2*0,5 1,430
VV Součet 1,430

3 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm

VV 3 3,000

4 K 317168013 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm

VV 5 5,000

5 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,181 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U 
nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

6 M 13010746 ocel profilová IPE 140 jakost 11 375 t 0,192 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP ocel profilová IPE 140 jakost 11 375

VV 0,167*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,192

7 M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t 0,017 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule

VV 7,88*0,4*0,1*0,005*3*3 0,014
VV 0,014*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,017

8 K 340236212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 
0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými 
plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm

VV
"2.NP sociálky, otvory pod STR podvěšené kanalizace" 
otvoryKAN

5,000

9 K 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 
m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 6,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými 
plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm

VV "dveřní otvory" 1,5*4 6,000

10 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 2,520 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na 
maltu, výška stojiny do 200 mm

VV 1,4*0,3*2*3 2,520

11 K 346481112
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách 
keramickým pletivem

m2 2,520 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 
jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami keramickým 
a funkčně podobným pletivem

VV 1,4*0,3*2*3 2,520

12 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 40,392 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s 
vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm

VV 0,63*2,2*2*10 27,720
VV 0,48*2,2*2*6 12,672
VV Součet 40,392

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl 
do 0,25 m2 ve stropech

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, 
bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. 
do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a 
prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

VV "stoupací vedení potrubí ZTI - 3.PP až 3.NP" otvorZTI 5,000

14 K 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,420 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i 
jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, 
konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30

VV 1,4*0,5*0,2*3 0,420
VV Součet 0,420

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

A00 - Architektonické a stavebně technické řešení

Strana 5 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 413351111
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm m2 4,050 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení

VV (0,2+0,5+0,2)*1,5*3 4,050
VV bednění Součet 4,050

16 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky do 100 cm m2 4,050 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění

VV bednění 4,050

17 K 413352111
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 4,050 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m 
výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení

VV bednění 4,050

18 K 413352112
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 4,050 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m 
výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění

VV bednění 4,050

19 K 413362021
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných 
trámů svařovanými sítěmi Kari t 0,012 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, 
průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. 
tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné 
střešní konstrukce ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV "KA16, KARI 4/10/2x3, 11,88 kg/ks" 0,01188 0,012
VV Součet 0,012

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

20 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 124,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných 
konstrukcí stropů rovných

VV "3.NP"
VV "3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000
VV štuk_strop Mezisoučet 124,000
VV Součet 124,000

21 K 611325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 30%

m2 124,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 
20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV oškrab_malby_strop 124,000

22 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 7,600 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
VV "stoupací vedení potrubí ZTI - 3.PP až 3.NP" rýhaZTI*0,4 7,600

23 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 637,310 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 
stěn

VV "3.NP"
VV "3.01, CHODBA 3.NP" 291,17 291,170
VV "3.02, WC DÍVKY" 16,35 16,350
VV "3.03, WC CHLAPCI" 11,25 11,250
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 10,43 10,430
VV "3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 105,45 105,450
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 97,35 97,350
VV "3.09, UČEBNA" 105,31 105,310
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 0 0,000
VV štuk_stěny Mezisoučet 637,310
VV Součet 637,310

24 K 612325123
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
přes 300 mm m2 11,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 
mm

VV "stoupací vedení potrubí ZTI - 3.PP až 3.NP" rýhaZTI*0,6 11,400

25 K 612325212
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 
m2 na stěnách kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

VV "přivětrávací ventil, fasáda" 3 3,000

26 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30%

m2 732,440 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 
20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV oškrab_malby_stěny 732,440

27 K 612335215
Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na 
stěnách kus 6,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, 
plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2

VV "zazdívka" 1,5*2,2*2 6,600

28 K 612335301 Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 28,080 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Cementová omítka ostění nebo nadpraží hladká
VV 0,65*(2,2+1,0+2,2)*8 28,080

29 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 36,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů 
apod.

VV (2,1+1,0+2,1)*3 15,600
VV (2,1+1,1+2,1)*4 21,200
VV Součet 36,800

30 K 619996115 Ochrana podlahy obedněním z řeziva m2 124,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 
pozdějšího odstranění obedněním z řeziva podlahy

P
Poznámka k položce:
OSB deska 4PD

VV dmtžOSB "3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000

31 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 124,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 
pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a 
prvků

P
Poznámka k položce:
Ochrana podlahy pod OSB

VV "3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000
VV dmtžGTXT1 Součet 124,000

32 K 622225131
Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální 
vlny tloušťky do 160 mm plochy do 0,1m2 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Oprava kontaktního zateplení z desek z minerální vlny jednotlivých 
malých ploch tloušťky přes 120 do 160 mm stěn, plochy jednotlivě do 
0,1 m2

VV "přivětrávací ventil, fasáda" 3 3,000

33 K 622525101 Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1m2 na stěnách kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, 
silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2

VV "přivětrávací ventil, fasáda" 3 3,000

34 K 632453415
Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí 
podkladní pro střední provoz tl 25 mm m2 240,920 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro 
středně těžký provoz, tl. přes 20 do 25 mm

VV vinil 240,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

35 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 21 m

den 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, 
s otočným košem výšky zdvihu do 21 m

VV "přivětrávací ventil, fasáda" 3 3,000

36 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 417,620 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "3.NP"
VV "3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000
VV "3.02, WC DÍVKY" 10,62 10,620
VV "3.03, WC CHLAPCI" 9,77 9,770
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,44 5,440
VV "3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 60,62 60,620
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 59,75 59,750
VV "3.09, UČEBNA" 62,82 62,820
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 57,6 57,600
VV Mezisoučet 3.NP 390,620
VV "1.PP" 9*3 27,000
VV Součet 417,620

37 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 707,580 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV "1.NP"
VV "01, VSTUPNÍ HALA" 73,3 73,300
VV "02, ZÁDVEŘÍ" 19,37 19,370
VV "03, CHODBA" 82,5 82,500
VV "07, SCHODIŠTĚ" 32,75 32,750
VV Mezisoučet 1.NP 207,920
VV "2.NP"
VV "2.06, SCHODIŠTĚ" 25,17 25,170
VV Mezisoučet 2.NP 25,170
VV "3.NP"
VV "3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000
VV "3.02, WC DÍVKY" 10,62 10,620
VV "3.03, WC CHLAPCI" 9,77 9,770
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,44 5,440
VV "3.05, SCHODIŠTĚ" 21,87 21,870
VV "3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 60,62 60,620
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 59,75 59,750
VV "3.09, UČEBNA" 62,82 62,820
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 57,6 57,600
VV Mezisoučet 3.NP 412,490
VV "1.PP+schodiště" 9*3+35 62,000
VV úklid Součet 707,580

38 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 31,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

VV 1,8*3,7-0,6*2,0 5,460
VV 1,1*3,7*4 16,280
VV (3,8*3,7-0,6*2,0*4) 9,260
VV dmtžCPP100 Součet 31,000

39 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

VV "dveřní ostění" 5*0,4*5 10,000
VV dmtžCPP150 Součet 10,000

40 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 5,158 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

VV 1,3*0,17*3,7 0,818
VV (1,1*2,4-0,7*2,0)*0,5 0,620
VV 1,0*2,1*0,5*2 2,100
VV (1,7*3,7-0,6*2,0)*0,17 0,865
VV 1,2*3,7*0,17 0,755
VV dmtžCPPzdivo Součet 5,158

41 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 23,600 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Strana 7 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dveře 90x197, 5ks" 1,0*2,0*5 10,000
VV "dveře 64x197, 1 ks" 0,7*2,0*1 1,400
VV "dveře 94x197, 1 ks" 1,0*2,0*1 2,000
VV "dveře 60x197, 6 ks" 0,7*2,0*6 8,400

VV
"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" 0,9*2,0*1

1,800

VV dmtždveře Součet 23,600

42 K 971033261
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm

VV otvor1 "přivětrávací ventil, fasáda" 3 3,000

43 K 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

VV otvoryKAN "2.NP sociálky, otvory pod STR podvěšené kanalizace" 5 5,000

44 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm

VV "3.NP" 3 3,000
VV otvor2 Součet 3,000

45 K 972054241
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,09 m2 tl do 150 mm

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez 
odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

VV otvorZTI "stoupací vedení potrubí ZTI - 3.PP až 3.NP" 5 5,000

46 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 
mm

m 19,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm

VV rýhaZTI "stoupací vedení potrubí ZTI - 3.PP až 3.NP" 19 19,000

47 K 974031169
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 
mm ZKD 100 mm š rýhy m 19,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za 
každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm

VV "stoupací vedení potrubí ZTI - 3.PP až 3.NP" rýhaZTI 19,000

48 K 97403116R
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 200 
mm

m 8,400 0,00 R položka

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 250 mm a šířky do 200 mm

VV 1,4*2*3 8,400
VV rýha15x20 Součet 8,400

49 K 975021311
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva 
do 600 mm

m 18,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou 
nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva 
přes 450 do 600 mm

VV 3*2*3 18,000

D 997 Přesun sutě 0,00

50 K 997013157
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s omezením mechanizace

t 50,572 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 
24 m

51 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 15,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 
m

VV 15 15,000

52 K 997013322
Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den 
použití m 210,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za 
první a každý další den použití shozu k ceně -3312

VV 15 15,000
VV 15*14 'Přepočtené koeficientem množství 210,000

53 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 50,572 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

54 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 213,728 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 50,572*24 'Přepočtené koeficientem množství 1 213,728

55 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 12,569 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV dmtždlažby*0,08317 2,109
VV dmtžobklady*0,0815 10,300
VV otvorZTI*0,032 0,160
VV beton Součet 12,569

56 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 19,480 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

VV 0,131*dmtžCPP100 4,061
VV 0,261*dmtžCPP150 2,610
VV 1,8*dmtžCPPzdivo 9,284
VV 0,016*otvor1 0,048
VV 0,099*otvor2 0,297
VV 0,09*rýha15x20 0,756
VV (0,04+0,081)*rýhaZTI 2,299
VV 0,025*otvoryKAN 0,125
VV cihla Součet 19,480

Strana 8 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 13,145 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

VV (dmtžGTXT1)*0,002 0,248
VV úklid*0,004 2,830
VV 0,076*dmtždveře 1,794
VV 0,02831*dmtžpodhled 2,996
VV 0,00030*dmtžnátěr 0,052
VV dmtžOSB*0,04 4,960
VV oškrab_malby*0,00031 0,265
VV směsný Součet 13,145

58 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 0,963 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

VV dmtžparket*0,004 0,963
VV asfalt Součet 0,963

59 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 3,739 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

VV dmtžparket*0,015 3,611
VV dmtžlišt*0,001 0,128
VV dřevo Součet 3,739

60 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02

t 0,617 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 08 02

VV
"vybourání provizorní protiprachové příčky" 
dmtžSDK100*0,03175 0,617

D 998 Přesun hmot 0,00
61 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 53,491 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

62 K 711113115
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena 
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery 
modifikované živičné emulze

m2 25,830 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery 
modifikované živice

VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 10,62 10,620
VV "3.03, WC CHLAPCI" 9,77 9,770
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,44 5,440
VV tekutaizolace Mezisoučet 25,830
VV Součet 25,830

63 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP páska pružná těsnící hydroizolační-roh
VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 4 4,000
VV "3.03, WC CHLAPCI" 4 4,000
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 2 2,000
VV Mezisoučet 10,000
VV Součet 10,000

64 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 38,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP páska pružná těsnící hydroizolační -kout
VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 16 16,000
VV "3.03, WC CHLAPCI" 16 16,000
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 6 6,000
VV Mezisoučet 38,000
VV Součet 38,000

65 M 28355023 páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm m 58,200 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm
VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 23,92 23,920
VV "3.03, WC CHLAPCI" 24,05 24,050
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 10,23 10,230
VV Mezisoučet 58,200
VV Součet 58,200

66 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 240,710 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V
VV dmtžparket 240,710

67 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m t 0,107 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

68 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,107 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

69 K 72529164R1
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové madlo 
pevné (WC invalida)

soubor 1,000 0,00

Strana 9 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné (WC 
invalida)

70 K 72529164R2
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové madlo 
sklopné (WC invalida)

soubor 1,000 0,00

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sklopné (WC 
invalida)

71 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m

t 0,002 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

72 K 763111313
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 
12,5 bez izolace do EI 30

m2 19,425 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 
deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez 
izolace, EI do 30

VV
"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" (1,55+1,1+1,6+1,0)*3,7

19,425

73 K 763111433
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 
12,5 bez izolace EI 60

m2 57,310 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami 
impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, 
bez izolace

VV "3.NP"
VV (2,0+2,0+1,6)*2,9 16,240
VV (4,4+5,0+1,7)*3,7 41,070
VV sdk125H2 Mezisoučet 57,310
VV Součet 57,310

74 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 19,720 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném 
prostoru

VV "3.NP"
VV (2,0+2,0+1,6)*2,9 16,240
VV (1,2)*2,9 3,480
VV Mezisoučet 19,720
VV Součet 19,720

75 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 57,310 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

VV sdk125H2 57,310
VV Součet 57,310

76 K 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 69,373 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné 
izolace

77 M 63150964
pás tepelně izolační příčkový akustický λ=0,036-0,037 
tl 80mm

m2 59,602 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP pás tepelně izolační příčkový akustický λ=0,036-0,037 tl 80mm
VV sdk125H2 57,310
VV 57,31*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 59,602

78 M 63150962
pás tepelně izolační příčkový akustický λ=0,036-0,037 
tl 40mm

m2 12,546 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP pás tepelně izolační příčkový akustický λ=0,036-0,037 tl 40mm
VV sdk100H2 12,063
VV 12,063*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 12,546

79 K 763111761
Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou 
konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm m2 41,070 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění 
profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na 
vzdálenost 31 cm

VV "3.NP"
VV (4,4+5,0+1,7)*3,7 41,070
VV Mezisoučet 41,070
VV Součet 41,070

80 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché m2 19,425 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

VV dmtžSDK100 "provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" (1,55+1,1+1,6+1,0)*3,7

19,425

81 K 763121424
SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 12,063 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, 
profil 75

VV "3.NP"
VV (1,2)*2,9 3,480
VV (0,6)*3,7 2,220
VV (0,125+0,25)*3,7+(0,25*2)*3,7+(1,0+0,25)*(3,7-1,2) 6,363
VV sdk100H2 Mezisoučet 12,063
VV Součet 12,063

82 K 763121621
Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna 
předsazená m2 12,063 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na 
nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm

VV sdk100H2 12,063

83 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 18,095 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm

VV 12,063*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 18,095

84 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 12,063 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

VV sdk100H2 12,063

Strana 10 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

85 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě m2 12,063 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

VV sdk100H2 12,063

86 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 25,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

VV "2.NP - toalety" 15,5+5,7+2,8+1,2 25,200
VV PDsdkH2 Součet 25,200

87 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 25,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

VV "2.NP toalety" PDsdkH2 25,200

88 K 763131822
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění dvojité m2 105,840 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových 
profilů, opláštění dvojité

VV "2.NP stávající stav - toalety" 15,5+5,7+2,8+1,2 25,200
VV "3.NP stávající stav"
VV "WC UČITELÉ" 12,02 12,020
VV "WC" 31,62 31,620
VV "ÚKLID" 10 10,000
VV "1.PP" 9*3 27,000
VV dmtžpodhled Mezisoučet 105,840
VV Součet 105,840

89 K 763164631 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 m 6,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 
úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm

VV "2.NP UČEBNA, SDK kastlík v podhledu" (4+2,5) 6,500

90 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně 
kovové s konstrukcí jednokřídlové

VV
"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" 1

1,000

91 M 55331523 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 900 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 900

VV
"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" 1

1,000

92 K 7634310R1
D+M rastrového minerálního podhledu, hrana SK, 
systém C, desky do vlhka 600x600 mm

m2 51,080 0,00 R položka

PP
D+M rastrového minerálního podhledu, hrana SK, systém C, desky do 
vlhka 600x600 mm

P
Poznámka k položce:
Referenční standard: Topiq Prime 600x600x15 mm

VV "3.NP"
VV "3.02" 6+1,53+2,42 9,950
VV "3.03" 4,38+2,89+1,86 9,130
VV "3.04" 5 5,000
VV "1.PP" 9*3 27,000
VV Součet 51,080

93 K 7634310R2
D+M rastrového minerálního podhledu, hrana SK, 
systém C, desky akustické (pohltivé) 600x600 mm

m2 188,300 0,00 R položka

PP
D+M rastrového minerálního podhledu, hrana SK, systém C, desky 
akustické (pohltivé) 600x600 mm

P
Poznámka k položce:
Referenční standard: Thermatex Alpha 600x600x19 mm

VV "3.NP"
VV "3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 60,5-13 47,500
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 59,6-13 46,600
VV "3.09, UČEBNA" 62,7-13 49,700
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 57,5-13 44,500
VV PDpohltivé Součet 188,300

94 K 7634310R3
D+M rastrového minerálního podhledu, hrana SK, 
systém C, desky akustické (odrazivé) 600x600 mm

m2 52,000 0,00 R položka

PP
D+M rastrového minerálního podhledu, hrana SK, systém C, desky 
akustické (odrazivé) 600x600 mm

P
Poznámka k položce:
Referenční standard: Thermatex Acoustic RL 600x600x19 mm

VV "3.NP"
VV "3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 13 13,000
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 13 13,000
VV "3.09, UČEBNA" 13 13,000
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 13 13,000
VV PDodrazivé Součet 52,000

95 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 5,095 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

96 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 5,095 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

97 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 
800 mm

VV
"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" 1

1,000

Strana 11 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

98 M 61161003
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
900x1970/2100mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 900x1970/2100mm

VV
"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" 1

1,000

99 K 7666600R1
D+M vnitřních plných dveří CPL, 90x197 cm vč. kování, 
příslušenství, zárubně a povrchové úpravy dle D1 
tabulky dveří

ks 3,000 0,00 R položka

PP
D+M vnitřních plných dveří CPL, 90x197 cm vč. kování, příslušenství, 
zárubně a povrchové úpravy dle D1 tabulky dveří

100 K 7666600R2
D+M vnitřních plných dveří CPL, 70x197 cm vč. kování, 
příslušenství, zárubně a povrchové úpravy dle D2 
tabulky dveří

ks 1,000 0,00 R položka

PP
D+M vnitřních plných dveří CPL, 70x197 cm vč. kování, příslušenství, 
zárubně a povrchové úpravy dle D2 tabulky dveří

101 K 7666600R3
D+M vnitřních plných dveří CPL, 80x197 cm vč. kování, 
příslušenství, zárubně a povrchové úpravy dle D3 
tabulky dveří

ks 3,000 0,00 R položka

PP
D+M vnitřních plných dveří CPL, 80x197 cm vč. kování, příslušenství, 
zárubně a povrchové úpravy dle D3 tabulky dveří

102 K 7666600R4
D+M vnitřních plných dveří CPL, 80x197 cm vč. kování, 
příslušenství, zárubně a povrchové úpravy dle D4 
tabulky dveří

ks 3,000 0,00 R položka

PP
D+M vnitřních plných dveří CPL, 80x197 cm vč. kování, příslušenství, 
zárubně a povrchové úpravy dle D4 tabulky dveří

103 K 7666600R5
D+M zákrytu VZT potrubí z desek lamino vč. podkladní 
konstrukce a kotvení

m2 4,500 0,00 R položka

PP
D+M zákrytu VZT potrubí z desek lamino vč. podkladní konstrukce a 
kotvení

104 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

VV
"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" 1

1,000

105 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder

VV
"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" 1

1,000

106 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

VV
"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" 1

1,000

107 M 54914624
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu HR BB 72 F4

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 
72 F4

VV
"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového 
prostoru" 1

1,000

108 K 7666660R7
Příplatek ke dveřím za provedení vložky a sady klíčů v 
systému generálního klíče ks 10,000 0,00 R položka

PP
Příplatek ke dveřím za provedení vložky a sady klíčů (10ks/dveře)v 
systému generálního klíče

VV "dle tabulky dveří" 10 10,000

109 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

t 0,251 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

110 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,251 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
111 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 25,830 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
VV dlažba 25,830

112 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 25,830 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 
podlahu

VV "penetrace pod nivelačku" dlažba 25,830

113 K 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 25,830 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

VV dlažba 25,830

114 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 25,360 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
VV "3.NP"
VV "WC UČITELÉ" 4,3 4,300
VV "WC" 16,83 16,830
VV "ÚKLID" 4,23 4,230
VV dmtždlažby Mezisoučet 25,360
VV Součet 25,360

115 K 771574113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 19 ks/m2

m2 25,830 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2

116 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 28,930 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 10,62 10,620
VV "3.03, WC CHLAPCI" 9,77 9,770
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,44 5,440

Strana 12 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dlažba Mezisoučet 25,830
VV Součet 25,830
VV 25,83*1,12 'Přepočtené koeficientem množství 28,930

117 K 771591111 Nátěr penetrační na podlahu m2 25,830 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 
podlahu

VV dlažba 25,830

118 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 25,830 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení 
dlažby

VV dlažba 25,830

119 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace t 1,045 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 775 Podlahy skládané 0,00
120 K 775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 127,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených
VV "3.NP"
VV "UČEBNA" 32,37 32,370
VV "UČEBNA" 31,5 31,500
VV "UČEBNA" 33,01 33,010
VV "UČEBNA" 30,87 30,870
VV Mezisoučet 127,750
VV dmtžlišt Součet 127,750

121 K 775511810
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami 
přibíjenými m2 240,710 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených
VV "3.NP"
VV "UČEBNA" 60,62 60,620
VV "UČEBNA" 59,75 59,750
VV "UČEBNA" 62,74 62,740
VV "UČEBNA" 57,6 57,600
VV Mezisoučet 240,710
VV dmtžparket Součet 240,710

D 776 Podlahy povlakové 0,00

122 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením m2 266,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro 
odstranění lepidla (po starých krytinách)

VV vinil+dlažba 266,750

123 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 266,750 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Příprava podkladu vysátí podlah
VV vinil+dlažba 266,750

124 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 253,350 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 
(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

VV vinil+vinilsokl*0,1 253,350

125 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 5 mm

m2 240,920 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

VV vinil 240,920

126 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou

m2 19,500 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených 
páskou

P
Poznámka k položce:
Jednotková cena vč. ochrany a uložení na stavništi pro zpětné použití 
(místi určí objednatel)

VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 19,5 19,500

127 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 65,430 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

P
Poznámka k položce:
Vč. nalepení na sokl.

VV "3.NP"
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 19,5 19,500
VV "3.09, UČEBNA" 22,5 22,500
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 19,5 19,500
VV Mezisoučet 61,500
VV "sokl 3.07" (19,2-6,7)*0,1 1,250
VV "sokl 3.09" (21-6,7)*0,1 1,430
VV "sokl 3.11" (19,2-6,7)*0,1 1,250
VV Mezisoučet 3,930
VV koberec Součet 65,430

128 M 6975106R koberec zátěž. dle výběru investora m2 52,820 0,00 R položka
PP koberec zátěž. dle výběru investora
VV koberec 65,430

VV "odpočet 3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ - použití stávajícího" -19,5 -19,500

VV Součet 45,930
VV 45,93*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 52,820

129 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 240,920 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním 
lepidlem

P
Poznámka k položce:
Vč. nalepení na sokl.

VV vinil 240,920

130 M 28411050
dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, 
úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, 
třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 278,685 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída 
zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, 
bez ftalátů

Strana 13 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
Vhodné do škol. Bližší specifikace v PD.

VV "3.NP"
VV "3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 60,62 60,620
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 59,8 59,800
VV "3.09, UČEBNA" 62,9 62,900
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 57,6 57,600
VV vinil Mezisoučet VINIL 240,920
VV "sokl" vinilsokl*0,1 12,430
VV Součet 253,350
VV 253,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 278,685

131 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 124,300 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm
VV vinilsokl 124,300

132 M 2841100R lišta soklová PVC vč. podlahoviny dle PD m 136,730 0,00 R položka
PP lišta soklová PVC vč. podlahoviny dle PD
VV "3.NP"
VV "3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 32,4-0,9 31,500
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 31,5-0,9 30,600
VV "3.09, UČEBNA" 33,1-0,9 32,200
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 30,9-0,9 30,000
VV vinilsokl Mezisoučet 124,300
VV Součet 124,300
VV 124,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 136,730

133 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 20,100 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž lišt přechodových samolepících
VV "sokl 3.07" 6,7 6,700
VV "sokl 3.09" 6,7 6,700
VV "sokl 3.11" 6,7 6,700
VV Součet 20,100

134 M 55343110 profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro m 23,115 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro
VV 20,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,115

135 K 776991111 Spárování silikonem m 124,300 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Ostatní práce spárování silikonem

VV vinilsokl 124,300

136 K 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 247,135 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a 
leštění ručně

VV vinil+vinilsokl*0,05 247,135

137 K 776991221
Základní čištění nově položených podlahovin včetně 
jednosložkového jednovrstvého polymerního nátěru m2 247,135 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně 
ošetření polymerním nátěrem jednosložkovým jednovrstvým

VV vinil+vinilsokl*0,05 247,135

138 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

t 3,098 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

139 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace t 3,098 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

140 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 126,380 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty
VV "3.NP"
VV "WC UČITELÉ" 26,44 26,440
VV "WC" 76,14 76,140
VV "ÚKLID" 23,8 23,800
VV dmtžobklady Mezisoučet 126,380
VV Součet 126,380

141 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 121,720 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2

VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 44,62 44,620
VV "3.03, WC CHLAPCI" 45,31 45,310
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 20,91 20,910
VV Mezisoučet 110,840
VV "3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 2,8*1,6 4,480
VV "3.07, UČEBNA - 22 ŽÁKŮ" 1*1,6 1,600
VV "3.09, UČEBNA" 1,0*1,6 1,600
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 1,0*1,6+1,0*1,6 3,200
VV Mezisoučet 10,880
VV obkladKER Součet 121,720

142 K 781479191
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 121,720 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
za plochu do 10 m2 jednotlivě

VV obkladKER 121,720

143 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku

m2 0,480 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2

144 M 63465126
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 0,528 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm
VV 0,6*0,8 0,480
VV 0,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,528

145 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 33,770 0,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 14 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem rohové

VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 2,2*4+0,9+2,0 11,700
VV "3.03, WC CHLAPCI" 2,2*4+0,9+1,6 11,300
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 1,7+2,2*2 6,100
VV Mezisoučet 29,100
VV "3.07, UČEBNA CHEMIE - 22 ŽÁKŮ" 1,6 1,600
VV Mezisoučet 1,600
VV Součet 30,700
VV 30,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,770

146 K 781495111 Nátěr penetrační na stěnu m2 124,750 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV obkladKER+obkladKERpar*0,25 124,750

147 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 58,200 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem
VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 23,92 23,920
VV "3.03, WC CHLAPCI" 24,05 24,050
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 10,23 10,230
VV Mezisoučet 58,200
VV Součet 58,200

148 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 27,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do 
DN 30

VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 7 7,000
VV "3.03, WC CHLAPCI" 7 7,000
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 3 3,000
VV Mezisoučet 17,000
VV "3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 2 2,000
VV "3.07, UČEBNA - 22 ŽÁKŮ" 2 2,000
VV "3.09, UČEBNA" 2 2,000
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 4 4,000
VV Mezisoučet 10,000
VV Součet 27,000

149 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 
DN 30 do DN 90

VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 5 5,000
VV "3.03, WC CHLAPCI" 7 7,000
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 2 2,000
VV Mezisoučet 14,000
VV "3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 1 1,000
VV "3.07, UČEBNA - 22 ŽÁKŮ" 1 1,000
VV "3.09, UČEBNA" 1 1,000
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 2 2,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 19,000

150 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 
DN 90

VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 3 3,000
VV "3.03, WC CHLAPCI" 1 1,000
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 1 1,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 5,000

151 K 781674113
Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem

m 12,120 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm

VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 2,72+0,9*2,0 4,520
VV "3.03, WC CHLAPCI" 1,36+0,9+1,6 3,860
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 2,04+1,7 3,740
VV obkladKERpar Mezisoučet 12,120
VV Součet 12,120

152 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 139,720 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2
VV obkladKER+obkladKERpar*0,25 124,750
VV 124,75*1,12 'Přepočtené koeficientem množství 139,720

153 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

t 2,615 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

154 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace t 2,615 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
155 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 174,480 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním
VV "3.NP"
VV "3.01, CHODBA 3.NP" 174,48 174,480
VV Mezisoučet 174,480
VV dmtžnátěr Součet 174,480

156 K 78382712R
Systém omyvatelného barevného nátěru omítek vč. 
přípravy podkladu a penetrace dle PD m2 513,100 0,00 R položka

PP
Systém omyvatelného barevného nátěru omítek vč. přípravy podkladu 
a penetrace dle PD

VV "3.NP"

Strana 15 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "3.01, CHODBA 3.NP" 202,18 202,180
VV "3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 71,21 71,210
VV "3.07, SPEC. UČEBNA - 22 ŽÁKŮ" 84,52 84,520
VV "3.09, KABINET" 44,73 44,730
VV "3.10, KABINET" 42,55 42,550
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 67,91 67,910
VV omyv_nátěr Mezisoučet 513,100
VV Součet 513,100

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

157 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 1 655,850 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV malby1+malby2+malby3+oškrab_malby 1 655,850

158 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 856,440 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
VV "3.NP"
VV "3.01, CHODBA 3.NP" 291,17 291,170
VV "3.02, WC DÍVKY" 38,11 38,110
VV "3.03, WC CHLAPCI" 25,65 25,650
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 27,12 27,120
VV "3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 108,49 108,490
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 79,85 79,850
VV "3.09, UČEBNA" 59,11 59,110
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 102,94 102,940
VV oškrab_malby_stěny Mezisoučet stěny 732,440
VV "3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000
VV oškrab_malby_strop Mezisoučet strop 124,000
VV oškrab_malby Součet 856,440

159 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 
m

m2 103,850 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 
3,80

VV "3.NP"
VV "3.01, CHODBA 3.NP" 41,46 41,460
VV "3.02, WC DÍVKY" 2,11 2,110
VV "3.03, WC CHLAPCI" 1,09 1,090
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 1,63 1,630
VV "3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 14,39 14,390
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 14,39 14,390
VV "3.09, UČEBNA" 14,39 14,390
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 14,39 14,390
VV Mezisoučet 103,850
VV Součet 103,850

160 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 114,235 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m
VV 103,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 114,235

161 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 799,410 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

VV malby1+malby2+malby3 799,410

162 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 129,710 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "2.NP toalety" PDsdkH2 25,200
VV "3.NP"
VV "3.02, WC DÍVKY" 43,88 43,880
VV "3.03, WC CHLAPCI" 43,68 43,680
VV "3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 16,95 16,950
VV malby2 Mezisoučet 129,710
VV Součet 129,710

163 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 669,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV "3.NP"
VV "3.01, CHODBA 3.NP" 137,85 137,850
VV "3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 105,45 105,450
VV "3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 97,35 97,350
VV "3.09, UČEBNA" 105,31 105,310
VV "3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 99,74 99,740
VV malby1 Mezisoučet 545,700
VV "3.01, CHODBA 3.NP strop" 124 124,000
VV malby3 Mezisoučet 124,000
VV Součet 669,700

164 K 784221155
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu sytém

m2 545,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém

VV malby1 545,700

Strana 16 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 12 CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

C00 - Požárně bezpečnostní řešení

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Strana 17 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - HSV 0,00

    C00 - Požárně bezpečnostní řešení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

C00 - Požárně bezpečnostní řešení

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

Strana 18 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D C00 Požárně bezpečnostní řešení 0,00
1 K C00.001 D+M PHP s hasící schopností 21A vč. revize ks 6,000 0,00 R položka

PP D+M PHP s hasící schopností 21A vč. revize

2 K C00.002 D+M hydrantu vč. napojení ks 1,000 0,00 R položka
PP D+M hydrantu vč. napojení

3 K C00.003 D+M požárního evakuačního plánu dle PBŘ kpl 1,000 0,00 R položka
PP

D+M požárního evakuačního plánu dle PBŘ, grafické vyobrazení 
únikových cest; dle ČSN ISO23601

VV "dle tabulky protipožárních opatření" 1 1,000

4 K C00.004 Dokumentace požární ochrany dle PBŘ kpl 1,000 0,00 R položka
PP Dokumentace požární ochrany dle tabulky protipožárních opatření
VV "dle tabulky protipožárních opatření" 1 1,000

5 K C00.005 D+M požárního bezpečnostního informačního systému ks 4,000 0,00 R položka

PP

D+M požárního bezpečnostního informačního systému, grafické 
požární značky a nápisy, fosforescenční prvky naváděcího systému 
bezpečného úniku dle ČSN ISO 3864-1 (018011), ČSN ISO 16069 
(018012), ČSN 01 8013 (018013)

VV "dle tabulky protipožárních opatření" 4 4,000

6 K C00.006 D+M protipožární ucpávky PB1.1 dle PBŘ ks 2,000 0,00 R položka
PP D+M protipožární ucpávky PB1.1 dle PBŘ

7 K C00.007 D+M protipožární ucpávky PB1.2 dle PBŘ ks 3,000 0,00 R položka
PP D+M protipožární ucpávky PB1.2 dle PBŘ

8 K C00.008 D+M protipožární ucpávky PB2.1 dle PBŘ ks 2,000 0,00 R položka
PP D+M protipožární ucpávky PB2.1 dle PBŘ

9 K C00.009 D+M protipožární ucpávky PB2.2 dle PBŘ ks 2,000 0,00 R položka
PP D+M protipožární ucpávky PB2.2 dle PBŘ

10 K C00.010 D+M protipožární ucpávky PB3.1 dle PBŘ ks 2,000 0,00 R položka
PP D+M protipožární ucpávky PB3.1 dle PBŘ

11 K C00.011 D+M protipožární ucpávky PB4.1 dle PBŘ ks 2,000 0,00 R položka
PP D+M protipožární ucpávky PB4.1 dle PBŘ

D 998 Přesun hmot 0,00
12 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,107 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

C00 - Požárně bezpečnostní řešení

Strana 19 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

D00 - Zdravotně technické instalace

Vyplň údaj

Strana 20 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

D00 - Zdravotní technika 0,00

    720.01 - KANALIZACE 0,00

      720.01.01 - Potrubí - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 0,00
      720.01.02 - Armatury kanalizační- vč.montáže a pomoc.materiálu 0,00
      720.01.03 - Požární manžety - kanalizace 0,00
      720.01.04 - Ostatní - kanalizace 0,00

    720.02 - VODOVOD 0,00

      720.02.01 - Potrubí - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 0,00
      720.02.02 - Armatury vodovodní - vč.montáže a pomoc.materiálu 0,00
      720.02.03 - Požární manžety - vodovod 0,00
      720.02.04 - Ostatní - vodovod 0,00

    720.03 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - vč. instal. materiálu a montáže 0,00

      7200301 - U - Umyvadlo 0,00
      7200302 - P - Pisoár 0,00
      7200303 - B - Bidet závěsný 0,00
      7200304 - WC - Klozet závěsný 0,00
      7200305 - Ui - Umyvadlo - imobilní 0,00
      7200306 - WCi - Klozet závěsný - imobilní 0,00
      7200307 - U1 - Umyvadlo v učebnách 0,00
      7200308 - Dr - dřez 0,00

D00 - Zdravotně technické instalace

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

Strana 21 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D00 Zdravotní technika 0,00

D 720.01 KANALIZACE 0,00

D 720.01.01 Potrubí - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 0,00

1 K 720010101
Stoupačka - splašková kan. - sociálky - plastové 
hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek 
a upevnění Ø 75

m 8,000 0,00

PP
Stoupačka - splašková kan. - sociálky - plastové hrdlové PP (HT) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 75

VV "3NP-STŘECHA" 1*8 8,000
VV Součet 8,000

2 K 720010102
Stoupačka - splašková kan. - sociálky - plastové 
hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek 
a upevnění Ø 110

m 34,000 0,00

PP
Stoupačka - splašková kan. - sociálky - plastové hrdlové PP (HT) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 110

VV "3NP-STŘECHA" 3*6 + 2*8 34,000
VV Součet 34,000

3 K 720010103

Stoupačka - splašková kan. - učebny - plastové hrdlové 
PP zvukoizolační (max.20dB(A) při 2,0L/s dle DIN EN 
14366) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a 
upevnění Ø 75-110 (dle původní stoupačky)

m 8,000 0,00

PP

Stoupačka - splašková kan. - učebny - plastové hrdlové PP 
zvukoizolační (max.20dB(A) při 2,0L/s dle DIN EN 14366) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 75-110 (dle původní 
stoupačky)

VV "2NP" 4*1 4,000
VV "3NP" 4*1 4,000
VV Součet 8,000

4 K 720010104
Stoupačka - větrací potrubí - učebny - plastové hrdlové 
PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a 
upevnění Ø 75-110 (dle původní stoupačky)

m 28,000 0,00

PP
Stoupačka - větrací potrubí - učebny - plastové hrdlové PP (HT) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 75-110 (dle původní 
stoupačky)

VV "3NP-STŘECHA" 4*7 28,000
VV Součet 28,000

5 K 720010105
Zavěšené potrubí  - odtok kondenzátu - plastové 
hrdlové PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek 
a upevnění Ø 32

m 4,000 0,00

PP
Zavěšené potrubí - odtok kondenzátu - plastové hrdlové PP (HT) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 32

VV "3NP" 4 4,000
VV Součet 4,000

6 K 720010106
Zavěšené potrubí  - splašková kan. - plastové hrdlové 
PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a 
upevnění Ø 75

m 2,000 0,00

PP
Zavěšené potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 75

VV "2NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

7 K 720010107
Zavěšené potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové 
PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a 
upevnění Ø 110

m 8,000 0,00

PP
Zavěšené potrubí - splašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 110

VV "2NP" 8 8,000
VV Součet 8,000

8 K 720010108

Zavěšené potrubí - splašková kan. - učebny - plastové 
odpadní PE spojované svařováním, zvukoizolační 
(max.20dB(A) při 2,0L/s dle DIN EN 14366) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 75

m 8,000 0,00

PP
Zavěšené potrubí - splašková kan. - učebny - plastové odpadní PE 
spojované svařováním, zvukoizolační (max.20dB(A) při 2,0L/s dle DIN 
EN 14366) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 75

VV "2NP" 8 8,000
VV Součet 8,000

9 K 720010109
Připojovací potrubí - spašková kan. - plastové hrdlové 
PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a 
upevnění Ø 50

m 18,000 0,00

PP
Připojovací potrubí - spašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 50

VV "3NP"  18 18,000
VV Součet 18,000

10 K 720010110
Připojovací potrubí - spašková kan. - plastové hrdlové 
PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a 
upevnění Ø 75

m 2,000 0,00

PP
Připojovací potrubí - spašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 75

VV "3NP"  2 2,000
VV Součet 2,000

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

D00 - Zdravotně technické instalace

Strana 22 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 720010111
Připojovací potrubí - spašková kan. - plastové hrdlové 
PP (HT) - vč. tvarovek, čistících kusů, objímek a 
upevnění Ø 110

m 4,000 0,00

PP
Připojovací potrubí - spašková kan. - plastové hrdlové PP (HT) - vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek a upevnění Ø 110

VV "3NP"  4 4,000
VV Součet 4,000

D 720.01.02 Armatury kanalizační- vč.montáže a pomoc.materiálu 0,00
12 K 720010201 Vyvedení odpadních výpustek DN50 ks 14,000 0,00

PP Vyvedení odpadních výpustek DN50

VV "3NP" 14 14,000
VV Součet 14,000

13 K 720010202 Vyvedení odpadních výpustek DN100 ks 4,000 0,00
PP Vyvedení odpadních výpustek DN100

VV "3NP" 4 4,000
VV Součet 4,000

14 K 720010203
Ventilační hlavice plastová, s integ. Průchodem 
střechou - vč. montáže a upevnění DN 100 ks 10,000 0,00

PP
Ventilační hlavice plastová, s integ. Průchodem střechou - vč. montáže 
a upevnění DN 100

VV "střecha" 10 10,000
VV Součet 10,000

15 K 720010204 Sifon dvojitý pro odvod kondenzátu DN 32 ks 1,000 0,00
PP Sifon dvojitý pro odvod kondenzátu DN 32

VV "3NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K 720010205

PV50 - Podlahová vpust, svislý odtok, pevná izolační 
příruba, vodní+mechanická ZU, nerez mřížka, min.0,5 
l/s + izolační souprava pro stěrku - vč. montáže a 
upevnění DN50

kpl 1,000 0,00

PP
PV50 - Podlahová vpust, svislý odtok, pevná izolační příruba, 
vodní+mechanická ZU, nerez mřížka, min.0,5 l/s + izolační souprava 
pro stěrku - vč. montáže a upevnění DN50

VV "3NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 720.01.03 Požární manžety - kanalizace 0,00

17 K 720010301
Požární manžeta, vč. upev. materiálu - utěsnění 
svislého prostupu ve stropu potrubí DN50-100

ks 12,000 0,00

PP
Požární manžeta, vč. upev. materiálu - utěsnění svislého prostupu ve 
stropu potrubí DN50-100

VV "3NP" 12 12,000
VV Součet 12,000

D 720.01.04 Ostatní - kanalizace 0,00

18 K 720010401
Zkoušky plynotěsnosti vzduchem - nové potrubí do DN 
110

m 124,000 0,00

PP Zkoušky plynotěsnosti vzduchem - nové potrubí do DN 110

19 K 720010402
Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do DN100- 
vč.tvarovek m 124,000 0,00

PP Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do DN100- vč.tvarovek

20 K 720010403 Demontáž stávajících kanalizačních armatur do DN100 m 30,000 0,00
PP Demontáž stávajících kanalizačních armatur do DN100

21 K 720010404 Napojení na stávající potrubí do DN100 - vč.přechodek ks 8,000 0,00
PP Napojení na stávající potrubí do DN100 - vč.přechodek
VV "2NP" 8 8,000
VV Součet 8,000

22 K 720010405
Čištění stávajícího odpadního potrubí pod napojením 
(cca 18m) DN70-100

ks 8,000 0,00

PP
Čištění stávajícího odpadního potrubí pod napojením (cca 18m) DN70-
100

VV "2NP pod stropem-3PP pod podlahou" 8 8,000
VV Součet 8,000

23 K 720010406 Zednické přípomoce - kanalizace kpl 1,000 0,00
PP Zednické přípomoce - kanalizace

24 K 720010407 Přesun hmot - kanalizace % 0,00
PP Přesun hmot - kanalizace

D 720.02 VODOVOD 0,00

D 720.02.01 Potrubí - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu 0,00

25 K 720020101
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV 
Ø 20

m 42,000 0,00

PP
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 20

VV "2NP" 4 4,000
VV "3NP" 38 38,000
VV Součet 42,000

26 K 720020102
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV 
Ø 25

m 28,000 0,00

PP
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 25

VV "2NP" 8 8,000
VV "3NP" 12+4+4 20,000
VV Součet 28,000

27 K 720020103
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV 
Ø 32

m 18,000 0,00

PP
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 32

28 K 720020104
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV 
Ø 40

m 9,000 0,00

PP
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 40

Strana 23 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1PP" 1 1,000
VV "1NP" 4 4,000
VV "2NP" 4 4,000
VV Součet 9,000

29 K 720020105
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV 
Ø 63

40,000 0,00

PP
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 63

30 K 720020106
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV 
Ø 75

m 20,000 0,00

PP
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 75

VV "3PP"18+2 20,000
VV Součet 20,000

31 K 720020107
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV 
Ø 90

m 30,000 0,00

PP
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 90

32 K 720020108
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV 
Ø 110

m 15,000 0,00

PP
Potrubí studené vody, plastové PPR PN16, svařované - vč.montáže, 
tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu SV Ø 110

33 K 720020109

Potrubí teplé vody  - připojovací potrubí - plastové PP-
RCT S4 SDR9 nebo PPR PN20 svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu CV 
Ø 16

m 16,000 0,00

PP
Potrubí teplé vody - připojovací potrubí - plastové PP-RCT S4 SDR9 
nebo PPR PN20 svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a 
pomoc.materiálu CV Ø 16

VV "2NP" 1+1 2,000
VV "3NP" 6+4+4 14,000
VV Součet 16,000

34 K 720020110

Potrubí teplé vody  - připojovací potrubí - plastové PP-
RCT S4 SDR9 nebo PPR PN20 svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV 
Ø 20, CV Ø 20

m 35,000 0,00

PP
Potrubí teplé vody - připojovací potrubí - plastové PP-RCT S4 SDR9 
nebo PPR PN20 svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a 
pomoc.materiálu TV Ø 20, CV Ø 20

35 K 720020111

Potrubí teplé vody  - připojovací potrubí - plastové PP-
RCT S4 SDR9 nebo PPR PN20 svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV 
Ø 25, CV Ø 25

m 47,000 0,00

PP
Potrubí teplé vody - připojovací potrubí - plastové PP-RCT S4 SDR9 
nebo PPR PN20 svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a 
pomoc.materiálu TV Ø 25, CV Ø 25

36 K 720020112

Potrubí teplé vody  - připojovací potrubí - plastové PP-
RCT S4 SDR9 nebo PPR PN20 svařované - 
vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV 
Ø 32

m 17,000 0,00

PP
Potrubí teplé vody - připojovací potrubí - plastové PP-RCT S4 SDR9 
nebo PPR PN20 svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a 
pomoc.materiálu TV Ø 32

VV "1PP" 1+1+1 3,000
VV "1NP" 4+4 8,000
VV "2NP" 3+3 6,000
VV Součet 17,000

37 K 720020113
Potrubí teplé vody  - plastové PP-RCT S4 SDR9 nebo 
PPR PN20 svařované - vč.montáže, tvarovek, 
upevnění a pomoc.materiálu CV Ø 40

m 40,000 0,00

PP
Potrubí teplé vody - plastové PP-RCT S4 SDR9 nebo PPR PN20 
svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu CV Ø 
40

VV "3PP" 40 40,000
VV Součet 40,000

38 K Pol1
Potrubí teplé vody - plastové PP-RCT S4 SDR9 nebo 
PPR PN20 svařované - vč.montáže, tvarovek, 
upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 50, CV Ø 50

m 63,000 0,00

PP
Potrubí teplé vody - plastové PP-RCT S4 SDR9 nebo PPR PN20 
svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 
50, CV Ø 50

VV "3PP" 36+6+5 47,000
VV "2PP" 4+4 8,000
VV "2PP" 4+4 8,000
VV Součet 63,000

39 K 720020114
Potrubí teplé vody  - plastové PP-RCT S4 SDR9 nebo 
PPR PN20 svařované - vč.montáže, tvarovek, 
upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 63

m 40,000 0,00

PP
Potrubí teplé vody - plastové PP-RCT S4 SDR9 nebo PPR PN20 
svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 
63

VV "3PP" 40 40,000
VV Součet 40,000

40 K 720020115
Potrubí teplé vody  - plastové PP-RCT S4 SDR9 nebo 
PPR PN20 svařované - vč.montáže, tvarovek, 
upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 75

m 40,000 0,00

PP
Potrubí teplé vody - plastové PP-RCT S4 SDR9 nebo PPR PN20 
svařované - vč.montáže, tvarovek, upevnění a pomoc.materiálu TV Ø 
75

VV "3PP" 40 40,000
VV Součet 40,000

41 K 720020116
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro 
společný rozvod - vodoměrná místnost - vč. montáže a 
upevnění pro SV Ø 20 - SV DN50, tep.izol.20mm

m 97,000 0,00

PP
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro společný rozvod - 
vodoměrná místnost - vč. montáže a upevnění pro SV Ø 20 - SV 
DN50, tep.izol.20mm

Strana 24 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 720020117
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro 
společný rozvod - vodoměrná místnost - vč. montáže a 
upevnění pro SV Ø 36 - SV DN110, tep.izol.25mm

m 105,000 0,00

PP
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro společný rozvod - 
vodoměrná místnost - vč. montáže a upevnění pro SV Ø 36 - SV 
DN110, tep.izol.25mm

43 K 720020118
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro 
teplou vodu - hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže 
a upevnění pro CV Ø 16, tep.izol.40mm

m 16,000 0,00

PP
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro teplou vodu - 
hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže a upevnění pro CV Ø 16, 
tep.izol.40mm

44 K 720020119
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro 
teplou vodu - hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže 
a upevnění pro TV,CV Ø 20, tep.izol.40mm

m 35,000 0,00

PP
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro teplou vodu - 
hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže a upevnění pro TV,CV Ø 20, 
tep.izol.40mm

45 K 720020120
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro 
teplou vodu - hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže 
a upevnění pro TV,CV Ø 25, tep.izol.30mm

m 47,000 0,00

PP
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro teplou vodu - 
hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže a upevnění pro TV,CV Ø 25, 
tep.izol.30mm

46 K 720020121
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro 
teplou vodu - hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže 
a upevnění pro TV,CV Ø 32, tep.izol.40mm

m 17,000 0,00

PP
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro teplou vodu - 
hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže a upevnění pro TV,CV Ø 32, 
tep.izol.40mm

47 K 720020122
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro 
teplou vodu - hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže 
a upevnění pro CV Ø 40, tep.izol.50mm

m 40,000 0,00

PP
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro teplou vodu - 
hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže a upevnění pro CV Ø 40, 
tep.izol.50mm

48 K 720020123
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro 
teplou vodu - hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže 
a upevnění pro TV,CV Ø 50, tep.izol.30mm

m 63,000 0,00

PP
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro teplou vodu - 
hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže a upevnění pro TV,CV Ø 50, 
tep.izol.30mm

49 K 720020124
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro 
teplou vodu - hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže 
a upevnění pro TV Ø 63, tep.izol.40mm

m 40,000 0,00

PP
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro teplou vodu - 
hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 63, 
tep.izol.40mm

50 K 720020125
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro 
teplou vodu - hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže 
a upevnění pro TV Ø 75, tep.izol.55mm

m 40,000 0,00

PP
Izolace tepelná z minerální vaty s al. polepem - pro teplou vodu - 
hlavní rozvody a stoupačky - vč. montáže a upevnění pro TV Ø 75, 
tep.izol.55mm

D 720.02.02 Armatury vodovodní - vč.montáže a pomoc.materiálu 0,00
51 K 720020201 Nástěnky DN15 ks 24,000 0,00

PP Nástěnky DN15
VV "3NP" 24 24,000
VV Součet 24,000

52 K 720020202
Kulový kohout s vypouštěním (KKv) - min.PN10, pro 
styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu 
DN 20

ks 2,000 0,00

PP
Kulový kohout s vypouštěním (KKv) - min.PN10, pro styk s pitnou 
vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 20

VV "3PP" 2 2,000
VV Součet 2,000

53 K 720020203
Kulový kohout s vypouštěním (KKv) - min.PN10, pro 
styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu 
DN 50

ks 4,000 0,00

PP
Kulový kohout s vypouštěním (KKv) - min.PN10, pro styk s pitnou 
vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 50

VV "3PP" 4 4,000
VV Součet 4,000

54 K 720020204
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou 
- vč. montáže a pomoc.materiálu DN 15 ks 8,000 0,00

PP
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže 
a pomoc.materiálu DN 15

VV "1NP" 2 2,000
VV "2NP" 2 2,000
VV "3NP" 4 4,000
VV Součet 8,000

55 K 720020205
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou 
- vč. montáže a pomoc.materiálu DN 20 ks 8,000 0,00

PP
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže 
a pomoc.materiálu DN 20

56 K 720020206
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou 
- vč. montáže a pomoc.materiálu DN 25 ks 6,000 0,00

PP
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže 
a pomoc.materiálu DN 25

VV "1NP" 2 2,000
VV "2NP" 2 2,000
VV "3NP" 2 2,000
VV Součet 6,000

57 K 720020207
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou 
- vč. montáže a pomoc.materiálu DN 32 ks 1,000 0,00

PP
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže 
a pomoc.materiálu DN 32

VV "3PP" 1 1,000
VV Součet 1,000

58 K 720020208
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou 
- vč. montáže a pomoc.materiálu DN 40 ks 1,000 0,00

Strana 25 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže 
a pomoc.materiálu DN 40

VV "3PP" 1 1,000
VV Součet 1,000

59 K 720020209
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou 
- vč. montáže a pomoc.materiálu DN 50 ks 1,000 0,00

PP
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže 
a pomoc.materiálu DN 50

VV "3PP" 1 1,000
VV Součet 1,000

60 K 720020210
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou 
- vč. montáže a pomoc.materiálu DN 65 ks 2,000 0,00

PP
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže 
a pomoc.materiálu DN 65

VV "3PP" 2 2,000
VV Součet 2,000

61 K 720020211
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou 
- vč. montáže a pomoc.materiálu DN 80 ks 1,000 0,00

PP
Kulový kohout (KK) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže 
a pomoc.materiálu DN 80

VV "3PP" 1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 720020212
Kulový kohout (KK) podomítkový PPR - min.PN10, pro 
styk s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu 
DN 15

ks 4,000 0,00

PP
Kulový kohout (KK) podomítkový PPR - min.PN10, pro styk s pitnou 
vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 15

VV "3NP" 4 4,000
VV Součet 4,000

63 K 720020213
Termostatický regulační ventil (TRV) - min.PN10, 50-
65°C, s možností termické dezinfekce rozvodu, pro styk 
s pitnou vodou - vč. montáže a pomoc.materiálu DN 20

ks 4,000 0,00

PP
Termostatický regulační ventil (TRV) - min.PN10, 50-65°C, s možností 
termické dezinfekce rozvodu, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a 
pomoc.materiálu DN 20

64 K 720020214
Filtr (FV) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. 
montáže a pomoc.materiálu DN 15 ks 1,000 0,00

PP
Filtr (FV) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a 
pomoc.materiálu DN 15

VV "3NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

65 K 720020215
Zpětný ventil (ZV) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - 
vč. montáže a pomoc.materiálu DN 15 ks 1,000 0,00

PP
Zpětný ventil (ZV) - min.PN10, pro styk s pitnou vodou - vč. montáže a 
pomoc.materiálu DN 15

VV "3NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 720.02.03 Požární manžety - vodovod 0,00

66 K 720020301
Požární tmel - utěsnění prostupu stěnou nebo stropem 
pro potrubí Ø16-25

ks 5,000 0,00

PP
Požární tmel - utěsnění prostupu stěnou nebo stropem pro potrubí Ø16-
25

VV "3NP" 5 5,000
VV Součet 5,000

D 720.02.04 Ostatní - vodovod 0,00
67 K 720020401 Zkoušky tlakové potrubí vodou m 500,000 0,00

PP Zkoušky tlakové potrubí vodou

68 K 720020402 Proplach, desinfekce do DN 80 m 500,000 0,00
PP Proplach, desinfekce do DN 80

69 K 720020403
Demontáž stávajícího vodovodního potrubí do DN80- 
vč.tvarovek m 500,000 0,00

PP Demontáž stávajícího vodovodního potrubí do DN80- vč.tvarovek

70 K 720020404 Demontáž stávajících vodovodních armatur do DN80 ks 68,000 0,00
PP Demontáž stávajících vodovodních armatur do DN80

71 K 720020405 Napojení na stávající potrubí do DN80 - vč.přechodek ks 40,000 0,00
PP Napojení na stávající potrubí do DN80 - vč.přechodek
VV "3PP" 24 24,000
VV "2PP-2NP" 16 16,000
VV Součet 40,000

72 K 720020406 Zednické přípomoce - vodovod kpl 1,000 0,00
PP Zednické přípomoce - vodovod

73 K 720020407 Přesun hmot - vodovod % 0,00
PP Přesun hmot - vodovod

D 720.03 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - vč. instal. materiálu a montáže 0,00

D 7200301 U - Umyvadlo 0,00

74 K 72003011
Umyvadlo keramické cca60x45cm, s přepadem, otvor 
pro baterii, barva bílá

ks 9,000 0,00

PP
Umyvadlo keramické cca60x45cm, s přepadem, otvor pro baterii, 
barva bílá

75 K 72003052
Baterie umyvadlová stojánková páková, keram.kartuše 
prům. 40mm, výška výtoku min 70mm, výtokové 
ramínko min 110mm, úsporná, chrom

ks 9,000 0,00

PP
Baterie umyvadlová stojánková páková, keram.kartuše prům. 40mm, 
výška výtoku min 70mm, výtokové ramínko min 110mm, úsporná, 
chrom

76 K 72003013
Sifon umyvadlový DN40 vč.odtokového ventilu, plast, 
chrom

ks 9,000 0,00

PP Sifon umyvadlový DN40 vč.odtokového ventilu, plast, chrom
VV "3NP" 9 9,000
VV Součet 9,000

77 K 72003035 Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8" ks 18,000 0,00
PP Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8"

D 7200302 P - Pisoár 0,00

Strana 26 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 72003021
Pisoár nástěnný keramický odsávací pro 1l 
splachování, 305x340x535mm, skrytý přítok i odtok, 
bílý - vč.instalační sady

ks 2,000 0,00

PP
Pisoár nástěnný keramický odsávací pro 1l splachování, 
305x340x535mm, skrytý přítok i odtok, bílý - vč.instalační sady

79 K 72003022
Sifon pisoárový odsávací DN50 pro 1l splachování, 
ležatý odtok, plast ks 2,000 0,00

PP Sifon pisoárový odsávací DN50 pro 1l splachování, ležatý odtok, plast

80 K 72003023
Radarový splachovač, s montážní krabicí, integrovaný 
napájecí zdroj 230V (nebo součást keramického 
pisoáru)

ks 2,000 0,00

PP
Radarový splachovač, s montážní krabicí, integrovaný napájecí zdroj 
230V (nebo součást keramického pisoáru)

VV "3NP" 2 2,000
VV Součet 2,000

D 7200303 B - Bidet závěsný 0,00

81 K 72003031
Bidet závěsný 365x540, jednotná designová serie, 
vč.instalační sady pro skryté uchycení a protihlukové 
sady, barva bílá

ks 1,000 0,00

PP
Bidet závěsný 365x540, jednotná designová serie, vč.instalační sady 
pro skryté uchycení a protihlukové sady, barva bílá

82 K 72003032 Sifon bidetový DN40 trubkový ks 1,000 0,00
PP Sifon bidetový DN40 trubkový

83 K 72003033 Instal.blok B pro SDK ks 1,000 0,00
PP Instal.blok B pro SDK

84 K 72003034
Baterie bidetová stojánková páková směšovací, 
jednotná design.serie, keram.kartuše o40mm, úsporná, 
chrom

ks 1,000 0,00

PP
Baterie bidetová stojánková páková směšovací, jednotná design.serie, 
keram.kartuše o40mm, úsporná, chrom

85 K 72003035 Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8" ks 8,000 0,00
PP Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8"

D 7200304 WC - Klozet závěsný 0,00

86 K 72003041
Klozet závěsný, hluboké splachování (3,0+4,5l), 
vodorovný odpad, vč.instal.sady pro skryté uchycení a 
protihlukové sady, barva bílá

ks 3,000 0,00

PP
Klozet závěsný, hluboké splachování (3,0+4,5l), vodorovný odpad, 
vč.instal.sady pro skryté uchycení a protihlukové sady, barva bílá

87 K 72003042 Sedátko s poklopem, duroplast, barva bílá ks 3,000 0,00
PP Sedátko s poklopem, duroplast, barva bílá

88 K 72003043
Instal.blok WC pro SDK, se splach.nádržkou pro dvojí 
splachování

ks 3,000 0,00

PP Instal.blok WC pro SDK, se splach.nádržkou pro dvojí splachování

89 K 72003044
Ovládací tlačítko pro předstěnové inst.systémy, 2 
množství splachování, Antivandal, kov ks 3,000 0,00

PP
Ovládací tlačítko pro předstěnové inst.systémy, 2 množství 
splachování, Antivandal, kov

VV "3NP" 3 3,000
VV Součet 3,000

D 7200305 Ui - Umyvadlo - imobilní 0,00

90 K 72003051
Umyvadlo keramické (úzké) cca45x25cm, s přepadem, 
barva bílá

ks 1,000 0,00

PP Umyvadlo keramické (úzké) cca45x25cm, s přepadem, barva bílá

91 K 72003052
Baterie umyvadlová stojánková páková, keram.kartuše 
prům. 40mm, výška výtoku min 70mm, výtokové 
ramínko min 110mm, úsporná, chrom

ks 1,000 0,00

PP
Baterie umyvadlová stojánková páková, keram.kartuše prům. 40mm, 
výška výtoku min 70mm, výtokové ramínko min 110mm, úsporná, 
chrom

92 K Pol108
Sifon umyvadlový podomítkový DN40, odtoková trubka 
a ventil chrom

ks 1,000 0,00

PP Sifon umyvadlový podomítkový DN40, odtoková trubka a ventil chrom

VV "3NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K 72003054 Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8", kulatý ks 2,000 0,00
PP Rohový ventil s filtrem 1/2" x3/8", kulatý

D 7200306 WCi - Klozet závěsný - imobilní 0,00

94 K Pol109
Klozet závěsný 360x700, hluboké splachování, 
vodorovný odpad, vč.instalační sady pro skryté 
uchycení, barva bílá

ks 1,000 0,00

PP
Klozet závěsný 360x700, hluboké splachování, vodorovný odpad, 
vč.instalační sady pro skryté uchycení, barva bílá

95 K Pol110 Sedátko s poklopem, duroplast, barva bílá ks 1,000 0,00
PP Sedátko s poklopem, duroplast, barva bílá

96 K Pol111
Instal.blok WCi zesílený pro SDK pro bezbariérové 
WC, se splach.nádržkou pro dvojí splachování ks 1,000 0,00

PP
Instal.blok WCi zesílený pro SDK pro bezbariérové WC, se 
splach.nádržkou pro dvojí splachování

97 K Pol112
Oddálené pneumatické ovládání pro 2 množství 
splachování, chrom

ks 1,000 0,00

PP Oddálené pneumatické ovládání pro 2 množství splachování, chrom

98 K Pol113
Krycí deska místo ovládacího tlačítka na instal.bloku, 
kov, chrom

ks 1,000 0,00

PP Krycí deska místo ovládacího tlačítka na instal.bloku, kov, chrom
VV "3NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 7200307 U1 - Umyvadlo v učebnách 0,00

99 K Pol2
Umyvadlo keramické cca60x45cm, s přepadem, bez 
otvoru, barva bílá

ks 5,000 0,00

PP Umyvadlo keramické cca60x45cm, s přepadem, bez otvoru, barva bílá

100 K Pol3
Výtokový ventil nástěnný pákový s otočným ramínkem 
cca.200mm, s keram. kartuší, chrom ks 5,000 0,00

Strana 27 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Výtokový ventil nástěnný pákový s otočným ramínkem cca.200mm, s 
keram. kartuší, chrom

101 K 72003013
Sifon umyvadlový DN40 vč.odtokového ventilu, plast, 
chrom

ks 5,000 0,00

PP Sifon umyvadlový DN40 vč.odtokového ventilu, plast, chrom
VV "3NP" 5 5,000
VV Součet 5,000

D 7200308 Dr - dřez 0,00

102 K Pol4
Nerezový dvoudřez (P) s policí cca 1000x600x850mm, 
bez otvoru pro baterii

ks 1,000 0,00

PP
Nerezový dvoudřez (P) s policí cca 1000x600x850mm, bez otvoru pro 
baterii

103 K Pol3
Výtokový ventil nástěnný pákový s otočným ramínkem 
cca.200mm, s keram. kartuší, chrom ks 1,000 0,00

PP
Výtokový ventil nástěnný pákový s otočným ramínkem cca.200mm, s 
keram. kartuší, chrom

104 K Pol5
Sifon dvoudřezový DN50 plastový, odpadní ventil s 
nerez mřížkou ks 1,000 0,00

PP Sifon dvoudřezový DN50 plastový, odpadní ventil s nerez mřížkou
VV "3NP" 1 1,000
VV Součet 1,000

105 K Pol6
Demontáž stávajících zařizovacích předmětů vč.baterií 
a sifonů m 23,000 0,00

PP Demontáž stávajících zařizovacích předmětů vč.baterií a sifonů

106 K 7200310 Přesun hmot - zařizovací předměty % 0,00
PP Přesun hmot - zařizovací předměty

Strana 28 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

F00 - Zařízení pro vytápění staveb

Vyplň údaj

Strana 29 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

PSV - PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    730 - Demontáže ústředního vytápění 0,00

    732 - Strojovny 0,00

    733 - Potrubí 0,00

    734 - Armatury 0,00

    735 - Otopná tělesa 0,00

    783 - Nátěry 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

F00 - Zařízení pro vytápění staveb

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

Strana 30 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

1 M 7134R0001
Tepelná izolace pro ocelové potrubí DN 32, lambda 
min. 0,04W/mK, tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 
40mm.

m 106,000 0,00 R položka

PP
Tepelná izolace pro ocelové potrubí DN 32, lambda min. 0,04W/mK, 
tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 40mm.

2 K 7134R0002 Montáž izolace pro potrubí DN 32. m 106,000 0,00 R položka
PP Montáž izolace pro potrubí DN 32.

3 M 7134R0003
Tepelná izolace pro ocelové potrubí DN 40, lambda 
min. 0,04W/mK, tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 
40mm.

m 37,000 0,00 R položka

PP
Tepelná izolace pro ocelové potrubí DN 40, lambda min. 0,04W/mK, 
tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 40mm.

4 K 7134R0004 Montáž izolace pro potrubí DN 40. m 37,000 0,00 R položka
PP Montáž izolace pro potrubí DN 40.

5 M 7134R0005
Tepelná izolace pro ocelové potrubí DN 65, lambda 
min. 0,04W/mK, tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 
60mm.

m 4,000 0,00 R položka

PP
Tepelná izolace pro ocelové potrubí DN 65, lambda min. 0,04W/mK, 
tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 60mm.

6 K 7134R0006 Montáž izolace pro potrubí DN 65. m 4,000 0,00 R položka
PP Montáž izolace pro potrubí DN 65.

7 M 7134R0007
Tepelná izolace pro plastové potrubí, uložené v 
podlaze 17x2,0, lambda min. 0,04W/mK, tloušťka dle 
zákona 193/2007 Sb . Tl. 20mm.

m 18,000 0,00 R položka

PP
Tepelná izolace pro plastové potrubí, uložené v podlaze 17x2,0, 
lambda min. 0,04W/mK, tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 20mm.

8 K 7134R0008 Montáž izolace pro potrubí 17x2,0 m 18,000 0,00 R položka
PP Montáž izolace pro potrubí 17x2,0

9 M 7134R0009
Tepelná izolace pro plastové potrubí, uložené v 
podlaze 20x2,0, lambda min. 0,04W/mK, tloušťka dle 
zákona 193/2007 Sb . Tl. 20mm.

m 36,000 0,00 R položka

PP
Tepelná izolace pro plastové potrubí, uložené v podlaze 20x2,0, 
lambda min. 0,04W/mK, tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 20mm.

10 K 7134R0010 Montáž izolace pro potrubí 20x2,0 m 36,000 0,00 R položka
PP Montáž izolace pro potrubí 20x2,0

11 M 7134R0011
Tepelná izolace pro plastové potrubí, uložené v 
podlaze 25x2,3, lambda min. 0,04W/mK, tloušťka dle 
zákona 193/2007 Sb . Tl. 25mm.

m 16,000 0,00 R položka

PP
Tepelná izolace pro plastové potrubí, uložené v podlaze 25x2,3, 
lambda min. 0,04W/mK, tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 25mm.

12 K 7134R0012 Montáž izolace pro potrubí 25x2,3 m 16,000 0,00 R položka
PP Montáž izolace pro potrubí 25x2,3

13 M 7134R0013
Tepelná izolace pro plastové potrubí, uložené v 
podlaze 32x2,9, lambda min. 0,04W/mK, tloušťka dle 
zákona 193/2007 Sb . Tl. 30mm.

m 5,000 0,00 R položka

PP
Tepelná izolace pro plastové potrubí, uložené v podlaze 32x2,9, 
lambda min. 0,04W/mK, tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 30mm.

14 K 7134R0014 Montáž izolace pro potrubí 32x2,9 m 5,000 0,00 R položka
PP Montáž izolace pro potrubí 32x2,9

15 M 7134R0015
Tepelná izolace pro plastové potrubí, uložené v 
podlaze 40x3,7, lambda min. 0,04W/mK, tloušťka dle 
zákona 193/2007 Sb . Tl. 30mm.

m 25,000 0,00 R položka

PP
Tepelná izolace pro plastové potrubí, uložené v podlaze 40x3,7, 
lambda min. 0,04W/mK, tloušťka dle zákona 193/2007 Sb . Tl. 30mm.

16 K 7134R0016 Montáž izolace pro potrubí 40x3,7 m 25,000 0,00 R položka
PP Montáž izolace pro potrubí 40x3,7

17 K 7134R0017 Podružný materiál pro tepelné izolace % 0,00
PP Podružný materiál pro tepelné izolace

18 K 7134R0018 Přesun hmot pro tepelné izolace t 0,500 0,00 R položka
PP Přesun hmot pro tepelné izolace

D 730 Demontáže ústředního vytápění 0,00

19 K 730R00001

Demontáž stávajícího systému vytápění ve 3.NP v 
rozsahu, zakresleném na půdorysu podlaží. Cca 3 ks 
ocelových deskových radiátorů xyz Klasik + potrubní 
přípojky a rozvody z ocelového potrubí

sbr 1,000 0,00 R položka

PP
Demontáž stávajícího systému vytápění ve 3.NP v rozsahu, 
zakresleném na půdorysu podlaží. Cca 3 ks ocelových deskových 
radiátorů xyz Klasik + potrubní přípojky a rozvody z ocelového potrubí

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

F00 - Zařízení pro vytápění staveb

Strana 31 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 732 Strojovny 0,00

20 M 732R00001
Oběhové čerpadlo, typ 32-80,  s datovou komunikací 
MODBUS. Tepelná izolace. Blíže viz PD F00 ks 1,000 0,00 R položka

PP
Oběhové čerpadlo, typ 32-80,  s datovou komunikací MODBUS. 
Tepelná izolace. Blíže viz PD F00

21 K 732R00002 Montáž čerpadla, 32-80 ks 1,000 0,00 R položka
PP Montáž čerpadla, 32-80

22 M 732R00003

Teplovodní rozdělovač DN 100, 4 výstupy, délka 900 
mm, návarky pro manometr, teploměr a vypouštění, 
včetně tepelné izolace s povrchovou úpravou 
oplechováním a atypických podpěr

ks 1,000 0,00 R položka

PP
Teplovodní rozdělovač DN 100, 4 výstupy, délka 900 mm, návarky pro 
manometr, teploměr a vypouštění, včetně tepelné izolace s 
povrchovou úpravou oplechováním a atypických podpěr

23 K 732R00004 Montáž rozdělovače ks 1,000 0,00 R položka
PP Montáž rozdělovače

24 M 732R00005

Teplovodní sběrač DN 100, 4 výstupy, délka 900 mm, 
návarky pro manometr, teploměr a vypouštění, včetně 
tepelné izolace s povrchovou úpravou oplechováním a 
atypických podpěr

ks 1,000 0,00 R položka

PP
Teplovodní sběrač DN 100, 4 výstupy, délka 900 mm, návarky pro 
manometr, teploměr a vypouštění, včetně tepelné izolace s 
povrchovou úpravou oplechováním a atypických podpěr

25 K 732R00006 Montáž sběrače ks 1,000 0,00 R položka
PP Montáž sběrače

26 K 732R00007 Podružný materiál pro strojovny % 0,00
PP Podružný materiál pro strojovny

27 K 732R00008 Přesun hmot pro strojovny t 0,200 0,00 R položka
PP Přesun hmot pro strojovny

D 733 Potrubí 0,00

28 M 733R00001
Ocelové potrubí DN 32, PN 10, včetně tvarovek, 
ohybů, kompenzátorů, nátěrů a uložení m 106,000 0,00 R položka

PP
Ocelové potrubí DN 32, PN 10, včetně tvarovek, ohybů, kompenzátorů, 
nátěrů a uložení

29 K 733R00002 Montáž potrubí DN 32 ks 106,000 0,00 R položka
PP Montáž potrubí DN 32

30 M 733R00003
Ocelové potrubí DN40, PN 10, včetně tvarovek, ohybů, 
kompenzátorů, nátěrů a uložení m 37,000 0,00 R položka

PP
Ocelové potrubí DN40, PN 10, včetně tvarovek, ohybů, kompenzátorů, 
nátěrů a uložení

31 K 733R00004 Montáž potrubí DN 40 ks 37,000 0,00 R položka
PP Montáž potrubí DN 40

32 M 733R00005
Ocelové potrubí DN65, PN 10, včetně tvarovek, ohybů, 
kompenzátorů, nátěrů a uložení m 4,000 0,00 R položka

PP
Ocelové potrubí DN65, PN 10, včetně tvarovek, ohybů, kompenzátorů, 
nátěrů a uložení

33 K 733R00006 Montáž potrubí DN 65 ks 4,000 0,00 R položka
PP Montáž potrubí DN 65

34 M 733R00007 Přechodový kus ocel / plast DN 32 / 40 ks 2,000 0,00 R položka
PP Přechodový kus ocel / plast DN 32 / 40

35 K 733R00008 Montáž přechodu ocel / plast DN 20 ks 2,000 0,00 R položka
PP Montáž přechodu ocel / plast DN 20

36 M 733R00009
Plastové potrubí pro vytápění, PN 6, průměr 17x2,0, 
včetně tvarovek, ohybů, kompenzátorů a uložení m 18,000 0,00 R položka

PP
Plastové potrubí pro vytápění, PN 6, průměr 17x2,0, včetně tvarovek, 
ohybů, kompenzátorů a uložení

37 K 733R00010 Montáž plastového potrubí DN 17x2,0 m 18,000 0,00 R položka
PP Montáž plastového potrubí DN 17x2,0

38 M 733R00011
Plastové potrubí pro vytápění, PN 6, průměr 20x2,0, 
včetně tvarovek, ohybů, kompenzátorů a uložení m 36,000 0,00 R položka

PP
Plastové potrubí pro vytápění, PN 6, průměr 20x2,0, včetně tvarovek, 
ohybů, kompenzátorů a uložení

39 K 733R00012 Montáž plastového potrubí DN 20x2,0 m 36,000 0,00 R položka
PP Montáž plastového potrubí DN 20x2,0

40 M 733R00013
Plastové potrubí pro vytápění, PN 6, průměr 25x2,3, 
včetně tvarovek, ohybů, kompenzátorů a uložení m 16,000 0,00 R položka

PP
Plastové potrubí pro vytápění, PN 6, průměr 25x2,3, včetně tvarovek, 
ohybů, kompenzátorů a uložení

41 K 733R00014 Montáž plastového potrubí DN 25x2,3 m 16,000 0,00 R položka
PP Montáž plastového potrubí DN 25x2,3

42 M 733R00015
Plastové potrubí pro vytápění, PN 6, průměr 32x2,9, 
včetně tvarovek, ohybů, kompenzátorů a uložení m 5,000 0,00 R položka

PP
Plastové potrubí pro vytápění, PN 6, průměr 32x2,9, včetně tvarovek, 
ohybů, kompenzátorů a uložení

43 K 733R00016 Montáž plastového potrubí DN 32x2,9 m 5,000 0,00 R položka
PP Montáž plastového potrubí DN 32x2,9

44 M 733R00017
Plastové potrubí pro vytápění, PN 6, průměr 40x3,7, 
včetně tvarovek, ohybů, kompenzátorů a uložení m 25,000 0,00 R položka

PP
Plastové potrubí pro vytápění, PN 6, průměr 40x3,7, včetně tvarovek, 
ohybů, kompenzátorů a uložení

45 K 733R00018 Montáž plastového potrubí DN 40x3,7 m 25,000 0,00 R položka
PP Montáž plastového potrubí DN 40x3,7

46 K 733R00019 Podružný materiál pro potrubí % 0,00
PP Podružný materiál pro potrubí

47 K 733R00020 Přesun hmot pro potrubí t 3,100 0,00 R položka
PP Přesun hmot pro potrubí

D 734 Armatury 0,00
48 M 734R00001 Kulový kohout DN20, PN10, včetně izolace. ks 1,000 0,00 R položka

PP Kulový kohout DN20, PN10, včetně izolace.

Strana 32 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 734R00002 Montáž kulového kohoutu DN20. ks 1,000 0,00 R položka
PP Montáž kulového kohoutu DN20.

50 M 734R00003 Kulový kohout DN32, PN10, včetně izolace. ks 2,000 0,00 R položka
PP Kulový kohout DN32, PN10, včetně izolace.

51 K 734R00004 Montáž kulového kohoutu DN32. ks 2,000 0,00 R položka
PP Montáž kulového kohoutu DN32.

52 M 734R00005 Kulový kohout DN40, PN10, včetně izolace. ks 4,000 0,00 R položka
PP Kulový kohout DN40, PN10, včetně izolace.

53 K 734R00006 Montáž kulového kohoutu DN40. ks 4,000 0,00 R položka
PP Montáž kulového kohoutu DN40.

54 M 734R00007 Zpětný ventil DN 40 ks 1,000 0,00 R položka
PP Zpětný ventil DN 40

55 K 734R00008 Montáž zpětného ventilu DN 40 ks 1,000 0,00 R položka
PP Montáž zpětného ventilu DN 40

56 M 734R00009 Vypouštěcí kohout DN15, PN10, včetně izolace. ks 4,000 0,00 R položka
PP Vypouštěcí kohout DN15, PN10, včetně izolace.

57 K 734R00010 Montáž vypoušrěcího kohoutu DN15. ks 4,000 0,00 R položka
PP Montáž vypoušrěcího kohoutu DN15.

58 M 734R00011
Vyvažovací ventil s vypouštěním DN 20.  Blíže viz PD 
F00

ks 1,000 0,00 R položka
PP Vyvažovací ventil s vypouštěním DN 20.  Blíže viz PD F00

59 K 734R00012 Montáž vyvažovacího ventilu DN 20 ks 1,000 0,00 R položka
PP Montáž vyvažovacího ventilu DN 20

60 M 734R00013
Vyvažovací ventil vypouštěním, DN 32.  Blíže viz PD 
F00

ks 2,000 0,00 R položka
PP Vyvažovací ventil vypouštěním, DN 32.  Blíže viz PD F00

61 K 734R00014 Montáž vyvažovacího ventilu DN 32 ks 2,000 0,00 R položka
PP Montáž vyvažovacího ventilu DN 32

62 M 734R00015
Vyvažovací ventil s vypouštěním DN 40.  Blíže viz PD 
F00

ks 1,000 0,00 R položka
PP Vyvažovací ventil s vypouštěním DN 40.  Blíže viz PD F00

63 K 734R00016 Montáž vyvažovacího ventilu DN 40 ks 1,000 0,00 R položka
PP Montáž vyvažovacího ventilu DN 40

64 M 734R00017 Přepouštěcí ventil DN 25. Blíže viz PD F00 ks 1,000 0,00 R položka
PP Přepouštěcí ventil DN 25. Blíže viz PD F00

65 K 734R00018 Montáž přepouštěcího ventilu DN 25 ks 1,000 0,00 R položka
PP Montáž přepouštěcího ventilu DN 25

66 M 734R00019 Radiátorový ventil rohový DN 15.  Blíže viz PD F00 ks 3,000 0,00 R položka
PP Radiátorový ventil rohový DN 15.  Blíže viz PD F00

67 K 734R00020 Montáž radiátorového ventilu DN 15 ks 3,000 0,00 R položka
PP Montáž radiátorového ventilu DN 15

68 M 734R00021
Termostatická hlavice v provedení pro veřejné budovy, 
Blíže viz PD F00 ks 3,000 0,00 R položka

PP
Termostatická hlavice v provedení pro veřejné budovy, Blíže viz PD 
F00

69 K 734R00022 Montáž termostatické hlavice ks 3,000 0,00 R položka
PP Montáž termostatické hlavice

70 M 734R00023 Teploměr s jímkou, rozsah 0 - 120°C ks 4,000 0,00 R položka
PP Teploměr s jímkou, rozsah 0 - 120°C

71 K 734R00024 Montáž teploměru ks 4,000 0,00 R položka
PP Montáž teploměru

72 M 734R00025 Tlakoměr, rozsah 0 - 600 kPa ks 2,000 0,00 R položka
PP Tlakoměr, rozsah 0 - 600 kPa

73 K 734R00026 Montáž tlakoměru ks 2,000 0,00 R položka
PP Montáž tlakoměru

74 K 734R00027 Podružný materiál pro armatury % 0,00
PP Podružný materiál pro armatury

75 K 734R00028 Přesun hmot pro armatury t 5,000 0,00 R položka
PP Přesun hmot pro armatury

D 735 Otopná tělesa 0,00

76 M 735R00001

Otopné deskové těleso v provedení se středovým 
připojením, PN10, rozměr (Označení hloubky - Výška / 
Délka) 11-900/800, včetně ukotvení, barva dle 
architekta.  Blíže viz PD F00

ks 2,000 0,00 R položka

PP
Otopné deskové těleso v provedení se středovým připojením, PN10, 
rozměr (Označení hloubky - Výška / Délka) 11-900/800, včetně 
ukotvení, barva dle architekta.  Blíže viz PD F00

77 K 735R00002 Montáž deskového tělesa 11-900/800. ks 2,000 0,00 R položka
PP Montáž deskového tělesa 11-900/800.

78 M 735R00003

Otopné deskové těleso v provedení se středovým 
připojením, PN10, rozměr (Označení hloubky - Výška / 
Délka) 21-900/800, včetně ukotvení, barva dle 
architekta.  Blíže viz PD F00

ks 1,000 0,00 R položka

PP
Otopné deskové těleso v provedení se středovým připojením, PN10, 
rozměr (Označení hloubky - Výška / Délka) 21-900/800, včetně 
ukotvení, barva dle architekta.  Blíže viz PD F00

79 K 735R00004 Montáž deskového tělesa 21-900/800. ks 1,000 0,00 R položka
PP Montáž deskového tělesa 21-900/800.

80 K 735R00005 Podružný materiál pro otopná tělesa % 0,00
PP Podružný materiál pro otopná tělesa

81 K 735R00006 Přesun hmot pro otopná tělesa t 1,000 0,00 R položka
PP Přesun hmot pro otopná tělesa

D 783 Nátěry 0,00

82 K 7836R0001
Nátěry ocelového potrubí, pod izolaci základní 
syntetické, dvojnásobné, včetně ředidel a pomůcek m2 20,000 0,00 R položka

Strana 33 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Nátěry ocelového potrubí, pod izolaci základní syntetické, 
dvojnásobné, včetně ředidel a pomůcek

83 K 7836R0002
Nátěry ocelových podružných konstrukcí a závěsů, 
2xzakladní, 1 x syntetické s emailováním

m2 5,000 0,00 R položka

PP
Nátěry ocelových podružných konstrukcí a závěsů, 2xzakladní, 1 x 
syntetické s emailováním

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
84 K HZS2212.1 Proplach systému po montáži hod 8,000 0,00 R položka

PP Proplach systému po montáži

85 K HZS2212.2 Napuštění systému hod 8,000 0,00 R položka
PP Napuštění systému

86 K HZS2212.3
Zaregulování systému dle projektovaných parametrů 
včetně vystavení protokolu. hod 8,000 0,00 R položka

PP
Zaregulování systému dle projektovaných parametrů včetně vystavení 
protokolu.

87 K HZS2212.4 Tlaková a dilatační zkouška dle ČSN 060310 hod 24,000 0,00 R položka
PP Tlaková a dilatační zkouška dle ČSN 060310

88 K HZS2212.5
Topná zkouška, provedená v topném období v době 
trvání nejnižších venkovních teplot hod 24,000 0,00 R položka

PP
Topná zkouška, provedená v topném období v době trvání nejnižších 
venkovních teplot

Strana 34 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

J00 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Strana 35 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

D1 - SILNOPROUD 0,00

J00 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

Strana 36 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 SILNOPROUD 0,00
1 K Pol117

Rozvaděč RMS+3B - modulový rozvaděč min. 72 
modulů, OEZ, vybavený dle schema rozvaděče a TZ kpl 1,000 0,00 R položka

PP
Rozvaděč RMS+3B - modulový rozvaděč min. 72 modulů, OEZ, 
vybavený dle schema rozvaděče a TZ

2 K Pol118
R - 146/2015/12/SL STZ VML 447 KO (4315 lm; 46.8 
W)

ks 10,000 0,00 R položka
PP R - 146/2015/12/SL STZ VML 447 KO (4315 lm; 46.8 W)

3 K Pol119
S2 - LED panel 42W UGR<19, 4500lm (4517 lm; 41.6 
W)

ks 59,000 0,00 R položka
PP S2 - LED panel 42W UGR<19, 4500lm (4517 lm; 41.6 W)

4 K Pol120 K - LED downlight opál, IP44 (2400 lm; 24.0 W) ks 12,000 0,00 R položka
PP K - LED downlight opál, IP44 (2400 lm; 24.0 W)

5 K Pol121 NO protipanické k hydrantu s vlastní baterií, provoz 1h ks 1,000 0,00 R položka
PP NO protipanické k hydrantu s vlastní baterií, provoz 1h

6 K Pol122 Nouzové svítidla s vlastní baterií, provoz 1h ks 11,000 0,00 R položka
PP Nouzové svítidla s vlastní baterií, provoz 1h

7 K 7
Zásuvka jednonásobná 230V/16A pod omítku běžná, 
IP20

ks 12,000 0,00 R položka
PP Zásuvka jednonásobná 230V/16A pod omítku běžná, IP20

8 K 8 Zásuvka dvojnásobná 230/16A pod omítku běžná IP20 ks 25,000 0,00 R položka
PP Zásuvka dvojnásobná 230/16A pod omítku běžná IP20

9 K 9
Podlahový box vybavený jednonásobnou zás. 3x 
230V/16A a 3xSLP- 2xRJ45

ks 3,000 0,00 R položka

PP
Podlahový box vybavený jednonásobnou zás. 3x 230V/16A a 3xSLP- 
2xRJ45

10 K 10
Spínač (tlačítko) řazení č.1/0 230V/10A, 50Hz, běžné 
krytí IP

ks 10,000 0,00 R položka
PP Spínač (tlačítko) řazení č.1/0 230V/10A, 50Hz, běžné krytí IP

11 K 11
Vypínač 230V/10A řazení č.1 provedení pod omítku, 
běžné krytí IP ks 9,000 0,00 R položka

PP Vypínač 230V/10A řazení č.1 provedení pod omítku, běžné krytí IP

12 K 12
Vypínač 230V/10A řazení č.1 provedení pod omítku, 
krytí IP 44

ks 3,000 0,00 R položka
PP Vypínač 230V/10A řazení č.1 provedení pod omítku, krytí IP 44

13 K 13 Instalační krabice pod omítku KU68 m 37,000 0,00 R položka
PP Instalační krabice pod omítku KU68

14 K 14 Instalační krabice pod omítku KU68 hluboká m 22,000 0,00 R položka
PP Instalační krabice pod omítku KU68 hluboká

15 K Pol123 CYKY-J 3x1,5mm2, kabel silový, izolace plastová m 578,000 0,00 R položka
PP CYKY-J 3x1,5mm2, kabel silový, izolace plastová

16 K Pol124 CYKY-O 3x1,5mm2, kabel silový, izolace plastová m 210,000 0,00 R položka
PP CYKY-O 3x1,5mm2, kabel silový, izolace plastová

17 K Pol125 CYKY-J 3x2,5mm2, kabel silový, izolace plastová m 345,000 0,00 R položka
PP CYKY-J 3x2,5mm2, kabel silový, izolace plastová

18 K Pol126 CYKY-J 5x16mm2, kabel silový, izolace plastová m 55,000 0,00 R položka
PP CYKY-J 5x16mm2, kabel silový, izolace plastová

19 K 19 Montážní uši malé ks 125,000 0,00 R položka
PP Montážní uši malé

20 K 20 Montážní uši velké ks 110,000 0,00 R položka
PP Montážní uši velké

21 K 21 Lišta vkládací 20x20, plastová bm 145,000 0,00 R položka
PP Lišta vkládací 20x20, plastová

22 K 22 Lišta vkládací 40x60, plastová bm 85,000 0,00 R položka
PP Lišta vkládací 40x60, plastová

23 K 23 Montáž výše uvedených zařízení hod 265,000 0,00 R položka
PP Montáž výše uvedených zařízení

24 K Pol127
Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění 
díla, dále úložný materiál v podhledech kpl 1,000 0,00 R položka

PP
Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla, dále úložný 
materiál v podhledech

26 K Pol129 Výchozí revizní zpráva kpl 1,000 0,00 R položka
PP Výchozí revizní zpráva

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

J00 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Strana 37 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

K00 - Slaboproudé systémy

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Strana 38 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

K00 - SLABOPROUD 0,00

K01 - MaR - pro kotelnu 0,00

K00 - Slaboproudé systémy

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

Strana 39 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D K00 SLABOPROUD 0,00
1 K K00.001 IT - rozvaděč RACK 15U, 600/595/770 mm kpl 1,000 0,00 R položka

PP IT - rozvaděč RACK 15U, 600/595/770 mm

2 K K00.002 IT - optická vana, 4x spojka, 8 pigtailů kpl 1,000 0,00 R položka
PP IT - optická vana, 4x spojka, 8 pigtailů

3 K K00.003
IT - rozvodný panel do aktivního datového rozvaděče s 
přepěťovou ochranou a 8x zásuvka 230V kpl 1,000 0,00 R položka

PP
IT - rozvodný panel do aktivního datového rozvaděče s přepěťovou 
ochranou a 8x zásuvka 230V

4 K K00.004 IT - střešní ventilační jednotka -  2x ventilátor kpl 1,000 0,00 R položka
PP IT - střešní ventilační jednotka - 2x ventilátor

5 K K00.005 IT  - patchpanel 24-port kpl 3,000 0,00 R položka
PP IT - patchpanel 24-port

6 K K00.006
IT  - switch 24-port + sada propojovacích kabelů vč. 
PoE

kpl 3,000 0,00 R položka
PP IT - switch 24-port + sada propojovacích kabelů vč. PoE

7 K K00.007 IT  - vyvyzovací panel kpl 3,000 0,00 R položka
PP IT - vyvyzovací panel

8 K K00.008 IT - keystone do patchpanelu kpl 72,000 0,00 R položka
PP IT - keystone do patchpanelu

9 K K00.009 IT - propojovací kabely 1,5m kpl 72,000 0,00 R položka
PP IT - propojovací kabely 1,5m

10 K K00.010 IT rozvody - účastnické zásuvky 2x RJ-45 bílá bm 36,000 0,00 R položka
PP IT rozvody - účastnické zásuvky 2x RJ-45 bílá

11 K K00.011 IT rozvody - WiFi router kpl 3,000 0,00 R položka
PP IT rozvody - WiFi router

12 K K00.012 IT rozvody - kabel 2x F/UTP 4p CAT5e m 1 500,000 0,00 R položka
PP IT rozvody - kabel 2x F/UTP 4p CAT5e

13 K K00.013 IT - optický kabel 8vláken vč. uložení - přípojka SEK bm 52,000 0,00 R položka
PP IT - optický kabel 8vláken vč. uložení - přípojka SEK

14 K K00.014 DDZ - domácí telefon - IP s tlačítky ks 5,000 0,00 R položka
PP DDZ - domácí telefon - IP s tlačítky

15 K K00.015 DDZ - propojovací kabel ks 5,000 0,00 R položka
PP DDZ - propojovací kabel

16 K K00.016 Rozhlas - zesilovač 6x120W jako stávající typ ks 1,000 0,00 R položka
PP Rozhlas - zesilovač 6x120W jako stávající typ

17 K K00.017
Rozhlas - převodník 100V/audio pro propojení 
stávajícího a nového zesilovače rozhlasu ks 1,000 0,00 R položka

PP
Rozhlas - převodník 100V/audio pro propojení stávajícího a nového 
zesilovače rozhlasu

18 K K00.018 Rozhlas - reproduktor do podhledu 6W s bílou mřížkou ks 15,000 0,00 R položka
PP Rozhlas - reproduktor do podhledu 6W s bílou mřížkou

19 K K00.019 Rozhlas - kabel CYKY-J 3x1,5 pro rozhlas m 260,000 0,00 R položka
PP Rozhlas - kabel CYKY-J 3x1,5 pro rozhlas

20 K K00.020
CCTV - barevná digitální IP kamera, montáž na strop s 
krytem

ks 2,000 0,00 R položka
PP CCTV - barevná digitální IP kamera, montáž na strop s krytem

21 K K00.021 CCTV - propojovací kabe lpatchcord 2m ks 2,000 0,00 R položka
PP CCTV - propojovací kabe lpatchcord 2m

22 K K00.022
CSA 12 - výkonný zvonek 12V nebo podobný dle 
stávajícího systému (nebyly dodány podklady)

ks 5,000 0,00 R položka

PP
CSA 12 - výkonný zvonek 12V nebo podobný dle stávajícího systému 
(nebyly dodány podklady)

23 K K00.023
Analogové hodiny na chodbu typ např. 3711, číselník o 
průměru 60cm ks 2,000 0,00 R položka

PP Analogové hodiny na chodbu typ např. 3711, číselník o průměru 60cm

24 K K00.024 Kabel CYKY-J 3x1,5 pro zvonky m 95,000 0,00 R položka
PP Kabel CYKY-J 3x1,5 pro zvonky

25 K K00.025 STA - zásuvka ks 6,000 0,00 R položka
PP STA - zásuvka

26 K K00.026
STA - kabel koaxiální pro STA zásuvky ukončený v 
RACKu

m 185,000 0,00 R položka
PP STA - kabel koaxiální 125 pro STA zásuvky ukončený v RACKu

27 K K00.027 EZS - stávající ústředna - rozšíření pro 3NP ks 1,000 0,00 R položka
PP EZS - stávající ústředna - rozšíření pro 3NP

28 K K00.028 EZS - čidla PIR ks 8,000 0,00 R položka
PP EZS - čidla PIR

29 K K00.029
EZS - tlačítkový hlásič pro ohlášení požáru do systému 
EZS

ks 2,000 0,00 R položka
PP EZS - tlačítkový hlásič pro ohlášení požáru do systému EZS

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

K00 - Slaboproudé systémy

Strana 40 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K K00.030 EZS - kabel SYKFY 2x2x0,8 vč. chráničky a uložení bm 1,000 0,00 R položka
PP EZS - kabel SYKFY 2x2x0,8 vč. chráničky a uložení

31 K K00.031 EZS - programování a zaškolení kpl 1,000 0,00 R položka
PP EZS - programování a zaškolení

32 K K00.032 Úložný materiál - husí krk 20 m 560,000 0,00 R položka
PP Úložný materiál - husí krk 20

33 K K00.033
Montáž výše uvedených zařízení, předpokládá se, že 
uložení bude většinou pod omítku hod 250,000 0,00 R položka

PP
Montáž výše uvedených zařízení, předpokládá se, že uložení bude 
většinou pod omítku

34 K K00.034
Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění 
díla, dále úložný materiál v podhledech kpl 1,000 0,00 R položka

PP
Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla, dále úložný 
materiál v podhledech

36 K K00.036 Výchozí revizní zpráva kpl 1,000 0,00 R položka
PP Výchozí revizní zpráva

D K01 MaR - pro kotelnu 0,00

37 K K01.001

Úpravy v rozvaděči MaR, doplnění a vydrátování 
přídavných rozšiřujících karet, jednoho jističe pro 
oběhové čerpadlo vč. ovládacího relé (na rozvaděči 
ovladač R-0-A), odjištění servopohonu - svorková 
sklěněná pojistka - 2A

kpl 1,000 0,00 R položka

PP

Úpravy v rozvaděči MaR, doplnění a vydrátování přídavných 
rozšiřujících karet, jednoho jističe pro oběhové čerpadlo vč. ovládacího 
relé (na rozvaděči ovladač R-0-A), odjištění servopohonu - svorková 
sklěněná pojistka - 2A

38 K K01.002 Doplnění vstupní karty DI16 ks 1,000 0,00 R položka
PP Doplnění vstupní karty DI16

39 K K01.003 Doplnění vstupní karty DO8 ks 1,000 0,00 R položka
PP Doplnění vstupní karty DO8

40 K K01.004 Doplnění výstupní karty AO4 ks 1,000 0,00 R položka
PP Doplnění výstupní karty AO4

41 K K01.005 SW řídícího systému - rozšíření hod 25,000 0,00 R položka
PP SW řídícího systému - rozšíření

42 K K01.006 Odladění 1:1 hod 5,000 0,00 R položka
PP Odladění 1:1

43 K K01.007 Snímač teploty příložný kpl 1,000 0,00 R položka
PP Snímač teploty příložný

44 K K01.008 Směšovací ventil ESBE kvs8, DN25 kpl 1,000 0,00 R položka
PP Směšovací ventil ESBE kvs8, DN25

45 K K01.009
Servopohon, napájení 24V, ovládání 0-10V, vč. 
redukce na mix

kpl 1,000 0,00 R položka
PP Servopohon, napájení 24V, ovládání 0-10V, vč. redukce na mix

46 K K01.010 Kabel CYKY-J 3x1,5 pro čerpadlo m 24,000 0,00 R položka
PP Kabel CYKY-J 3x1,5 pro čerpadlo

47 K K01.011 Plastová trubka DN25 vč. uložení bm 20,000 0,00 R položka
PP Plastová trubka DN25 vč. uložení

48 K K01.012 Úložný materiál - žlab 30x50 vč. uložení bm 24,000 0,00 R položka
PP Úložný materiál - žlab 30x50 vč. uložení

49 K K01.013 Montáž výše uvedených zařízení vč. dopravy hod 25,000 0,00 R položka
PP Montáž výše uvedených zařízení vč. dopravy

50 K K01.014
Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění 
díla, dále úložný materiál v podhledech kpl 1,000 0,00 R položka

PP
Veškerý další materiál pro dokončení a sprovoznění díla, dále úložný 
materiál v podhledech

52 K K01.016 Výchozí revizní zpráva hod 12,000 0,00 R položka
PP Výchozí revizní zpráva

Strana 41 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

H00 - Zařízení vzduchotechniky

Vyplň údaj

Strana 42 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

H00 - Zařízení vzduchotechniky 0,00

    H00.6 - Odtah WC 1.PP až 3.NP 0,00

    H00.7 - Interiérová větrací jednotka v učebně 09 ve 3.NP 0,00

    H00.8 - Příprava pro napojení digestoře v učebně 06 ve 3.NP 0,00

    H00.40 - Izolace 0,00

    H00.41 - Pomocný materiál 0,00

    H00.42 - Práce nutné pro kompletaci díla vzduchotechniky 0,00

H00 - Zařízení vzduchotechniky

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

Strana 43 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D H00 Zařízení vzduchotechniky 0,00

D H00.6 Odtah WC 1.PP až 3.NP 0,00

1 M 6.01

Dodávka radiální ventilátor  IP44 úsporný ventilátor 
(součástí ventilátoru je potenciometr pro nastavení 
otáček EC motoru) Vodvod = 2350m3/h, ∆p = 220Pa, 
včetně manžet

ks 1,000 0,00

PP
Dodávka radiální ventilátor  IP44 úsporný ventilátor (součástí 
ventilátoru je potenciometr pro nastavení otáček EC motoru) Vodvod = 
2350m3/h, ∆p = 220Pa, včetně manžet

2 K 6.01.1 Montáž poz. 6.01 ks 1,000 0,00
PP Montáž poz. 6.01

3 M 6.02
Dodávka uzavírací klapka s přípravou pro ovládání 
servopohonem těsná do potrubí ∅400mm

ks 1,000 0,00

PP
Dodávka uzavírací klapka s přípravou pro ovládání servopohonem 
těsná do potrubí ∅400mm

4 K 6.02.1 Montáž poz. 6.02 ks 1,000 0,00
PP Montáž poz. 6.02

5 M 6.03 Dodávka tlumič hluku kruhový  ∅400mm, l=900mm) ks 3,000 0,00
PP Dodávka tlumič hluku kruhový  ∅400mm, l=900mm)

6 K 6.03.1 Montáž poz. 6.03 ks 3,000 0,00
PP Montáž poz. 6.03

7 M 6.04
Dodávka talířový ventil odvodní průměr 100mm, včetně 
montážního rámečku do podhledu pro připojení 
hadice/spiro potrubí

ks 7,000 0,00

PP
Dodávka talířový ventil odvodní průměr 100mm, včetně montážního 
rámečku do podhledu pro připojení hadice/spiro potrubí

8 K 6.04.1 Montáž poz. 6.04 ks 7,000 0,00
PP Montáž poz. 6.04

9 M 6.05
Dodávka ventil čerstvého vzduchu ∅140mm V = 
50m3/h, delp=20Pa, atyp pro širší stěnu ks 3,000 0,00

PP
Dodávka ventil čerstvého vzduchu ∅140mm V = 50m3/h, delp=20Pa, 
atyp pro širší stěnu

10 K 6.05.1 Montáž poz. 6.05 ks 3,000 0,00
PP Montáž poz. 6.05

11 M 6.06
Dodávka stěnová mřížka hliníková jednořadá, upínání 
pružinami včetně UR, rozměr 400×100, rozteč lamel 20 
mm

ks 6,000 0,00

PP
Dodávka stěnová mřížka hliníková jednořadá, upínání pružinami 
včetně UR, rozměr 400×100, rozteč lamel 20 mm

12 K 6.06.1 Montáž poz. 6.06 ks 6,000 0,00
PP Montáž poz. 6.06

13 M 6.07 Dodávka výfuková hlavice na potrubí ∅400mm ks 1,000 0,00
PP Dodávka výfuková hlavice na potrubí ∅400mm

14 K 6.07.1 Montáž poz. 6.07 ks 1,000 0,00
PP Montáž poz. 6.07

15 M 6.90
Dodávka ohebné flexibilní potrubí z lehkého laminátu 
do průměru 200mm včetně bm 15,000 0,00

PP
Dodávka ohebné flexibilní potrubí z lehkého laminátu do průměru 
200mm včetně

16 K 6.90.1 Montáž poz. 6.90 bm 15,000 0,00
PP Montáž poz. 6.90

17 M 6.92
Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D 
do průměru 160mm včetně / 20% tvarovek bm 12,000 0,00

PP
Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D do průměru 
160mm včetně / 20% tvarovek

18 K 6.92.1 Montáž poz. 6.92 bm 12,000 0,00
PP Montáž poz. 6.92

19 M 6.93
Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D 
do průměru 500mm včetně / 20% tvarovek bm 10,000 0,00

PP
Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D do průměru 
500mm včetně / 20% tvarovek

20 K 6.93.1 Montáž poz. 6.93 bm 10,000 0,00
PP Montáž poz. 6.93

49 K 6.95
Dodávka a montáž digestoře pro odsávání prostor 
dřezu chem. učebny soubor 1,000 0,00

PP
Dodávka a montáž digestoře pro odsávání prostor dřezu chem. učebny 
vč. ventilátoru

D H00.7 Interiérová větrací jednotka v učebně 09 ve 3.NP 0,00

21 M 7.01

Dodávka kompaktní interiérová větrací jednotka se 
zpětným ziskem tepla, Vpřívod = 650m3/h, ∆pext = 
120Pa, Vodvod = 650m3/h, ∆pext = 20Pa, provedení 
10/0 (pozink pro lamino obklad), vč. zákrytu jednotky z 
lamina-dekor buk

ks 1,000 0,00

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

H00 - Zařízení vzduchotechniky

Strana 44 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Dodávka kompaktní interiérová větrací jednotka se zpětným ziskem 
tepla, Vpřívod = 650m3/h, ∆pext = 120Pa, Vodvod = 650m3/h, ∆pext = 
20Pa, provedení 10/0 (pozink pro lamino obklad), vč. zákrytu jednotky 
z lamina-dekor buk

P

Poznámka k položce:
Zařízení splňuje ErP - nařízení EU 1253/2014 platné od 1.1.2018
Součástí dodávky jednotky je:
- obklad jednotky, lamino tl. 18mm (prov. 10/0, buk )

- integrovaný el. předehřívač 0,9kW
- přechod na kruhový rozvod z E2 – D315
- dotykový barevný ovládací panel CP Touch

Jednotka je dodána včetně RD5 regulace, čidla CO2, požárního čidla. 
Filtrace F7-přívod, M5-odvod
Rozměry jednotky: 800mm x 665mm x 2000mm (šxhxv)
Napájení: P=1,9kW/230V, jištění 16A/char.C

22 K 7.01.1 Montáž poz. 7.01 ks 1,000 0,00
PP Montáž poz. 7.01

23 M 7.02
Dodávka pružná manžeta - průměr 280mm včetně 
spon

ks 2,000 0,00

PP Dodávka pružná manžeta - průměr 280mm včetně spon

24 K 7.02.1 Montáž poz. 7.02 ks 2,000 0,00
PP Montáž poz. 7.02

25 M 7.03
Dodávka plastová protidešťová žaluzie - rozměr cca 
400x400mm - shodný typ s již osazenými žaluziemi na 
objektu

ks 2,000 0,00

PP
Dodávka plastová protidešťová žaluzie - rozměr cca 400x400mm - 
shodný typ s již osazenými žaluziemi na objektu

26 K 7.03.1 Montáž poz. 7.03 ks 2,000 0,00
PP Montáž poz. 7.03

27 M 7.04
Dodávka tkaninové potrubí / vyústka šité na míru, 
průměr 315mm s vyztužujícími vnitřními obručemi a 
nosným hliníkovým profilem. V=650m3/h,∆p=100Pa

ks 1,000 0,00

PP
Dodávka tkaninové potrubí / vyústka šité na míru, průměr 315mm s 
vyztužujícími vnitřními obručemi a nosným hliníkovým profilem. 
V=650m3/h,∆p=100Pa

P

Poznámka k položce:
Včetně vyztužujících vnitřních obručí, včetně středového hliníkového 
profilu pro kotvení ke stropu a veškerého kotvicího materiálu pro 
instalaci 3AEL.

Tkanina PMS - 100% polyester, nekonečné vlákno, 200g/m2, tl. 
0,30mm, prodyšnost 55m3/h/m2, pratelná v pračce, provedení "office" 
barva světle šedá - lze zvolit jinou barvu dle požadavku architekta
Tvar Kruhový, Počet rozměrů 2, Rozměr 315-315 mm, Celková délka 
9070 mm (2595+6375), První konec

Začátek, Druhý konec Zaslepení, 1ks Zip 315, 2ks Zip 315, Průtok 650 
m3/h (86+564), Použitelný přetlak 100
Pa, Tlaková ztráta třením = 5,5 Pa, Vyztužující obruče Hliníkové 
Uvnitř, 1 Oblouk 315 90°/8, Začátek, Sešití, 1
Oblouk 315 90°/8, Sešití, Sešití
Seznam montážního materiálu:
4ks 2000mm Hliníkový profil, 1ks 595mm Hliníkový profil, 1ks 375mm 
Hliníkový profil, 1ks Stáčené lišty pro
oblouky, 4ks Hliníková spojka profilů přímá, 4ks Napínač v profilu, 1ks 
Kruhový 315 mm Nerez připojovací
pásek

28 K 7.04.1 Montáž poz. 7.04 ks 1,000 0,00
PP Montáž poz. 7.04

29 M 7.92

Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D 
dle ČSN EN1507 do průměru 500mm včetně / 30% 
tvarovek (v případě požárně odolného 
vzduchotechnického potrubí v souladu s atestem 
výrobce systému požární izolace)

bm 7,000 0,00

PP

Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D dle ČSN EN1507 
do průměru 500mm včetně / 30% tvarovek (v případě požárně 
odolného vzduchotechnického potrubí v souladu s atestem výrobce 
systému požární izolace)

30 K 7.92.1 Montáž poz. 7.92 bm 7,000 0,00
PP Montáž poz. 7.92

D H00.8 Příprava pro napojení digestoře v učebně 06 ve 3.NP 0,00

31 M 8.01
Dodávka uzavírací klapka s ručním ovládáním těsná do 
potrubí ∅200mm

ks 1,000 0,00

PP
Dodávka uzavírací klapka s ručním ovládáním těsná do potrubí ∅200mm

32 K 8.01.1 Montáž poz. 8.01 ks 1,000 0,00
PP Montáž poz. 8.01

33 M 8.02 Dodávka výfuková hlavice na potrubí ∅200mm ks 1,000 0,00
PP Dodávka výfuková hlavice na potrubí ∅200mm

34 K 8.02.1 Montáž poz. 8.02 ks 1,000 0,00
PP Montáž poz. 8.02

35 M 8.03 Dodávka oplechování prostupu střechou ks 1,000 0,00
PP Dodávka oplechování prostupu střechou

36 K 8.03.1 Montáž poz. 8.03 ks 1,000 0,00
PP Montáž poz. 8.03

37 M 8.92

Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D 
dle ČSN EN1507 do průměru 250mm včetně / 30% 
tvarovek (v případě požárně odolného 
vzduchotechnického potrubí v souladu s atestem 
výrobce systému požární izolace)

bm 6,000 0,00

PP

Dodávka kruhové potrubí - SPIRO pozink - těsnost D dle ČSN EN1507 
do průměru 250mm včetně / 30% tvarovek (v případě požárně 
odolného vzduchotechnického potrubí v souladu s atestem výrobce 
systému požární izolace)

38 K 8.92.1 Montáž poz. 8.92 bm 6,000 0,00
PP Montáž poz. 8.92

D H00.40 Izolace 0,00

Strana 45 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 M 40.01
Dodávka tepelná izolace z pěnového kaučuku 
celoplošně lepená tl. 32mm (včetně samolepicí folie ) 
na kruhové i čtyřhranné potrubí

m2 8,000 0,00

PP
Dodávka tepelná izolace z pěnového kaučuku celoplošně lepená tl. 
32mm (včetně samolepicí folie ) na kruhové i čtyřhranné potrubí

40 K 40.01.1 Montáž poz. 40.01 m2 8,000 0,00
PP Montáž poz. 40.01

41 M 40.02
Dodávka tepelná izolace z minerální vlny s AL folií tl. 
40mm  ( včetně upevňovacích trnů / samolepicí folie ) 
na kruhové potrubí

m2 6,000 0,00

PP
Dodávka tepelná izolace z minerální vlny s AL folií tl. 40mm  ( včetně 
upevňovacích trnů / samolepicí folie ) na kruhové potrubí

42 K 40.02.1 Montáž poz. 40.02 m2 6,000 0,00
PP Montáž poz. 40.02

43 M 40.03
Dodávka akustická izolace z minerální vlny s AL folií tl. 
60mm  ( včetně upevňovacích trnů/samolepicí pásky ) 
na kruhové potrubí OH: 65kg/m3

m2 7,000 0,00

PP
Dodávka akustická izolace z minerální vlny s AL folií tl. 60mm  ( včetně 
upevňovacích trnů/samolepicí pásky ) na kruhové potrubí OH: 65kg/m3

44 K 40.03.1 Montáž poz. 40.03 m2 7,000 0,00
PP Montáž poz. 40.03

45 M 40.04

Dodávka protipožární izolace z minerální vlny s AL 
černou folií tl. 60mm na pletivu (včetně pásky a dalšího 
příslušenství dle systémového technického listu 
výrobce včetně odpovídajícího VZT potrubí ) na 

m2 5,000 0,00

PP

Dodávka protipožární izolace z minerální vlny s AL černou folií tl. 
60mm na pletivu (včetně pásky a dalšího příslušenství dle 
systémového technického listu výrobce včetně odpovídajícího VZT 
potrubí ) na kruhové potrubí typu B (i↔o) dle ČSN EN 1366-1, splňující 
EI-30 dle atestu, OH: 66kg/m3

46 K 40.04.1 Montáž poz. 40.04 m2 5,000 0,00
PP Montáž poz. 40.04

D H00.41 Pomocný materiál 0,00

47 K 41.01

Dodávka s montáží montážní materiál na zhotovení a 
montáž závěsů, spojovací a těsnící materiál, 
podkladová rýhovaná guma pod vzt jednotky a na 
závěsy včetně instalace nalepením.

kpl 1,000 0,00

PP
Dodávka s montáží montážní materiál na zhotovení a montáž závěsů, 
spojovací a těsnící materiál, podkladová rýhovaná guma pod vzt 
jednotky a na závěsy včetně instalace nalepením.

P

Poznámka k položce:
Značení a popisky vzduchovodů přívod / odvod,směr,číslo 
zař.,požárních klapek,požárních uzávěrů,zařízení regulace množství 
vzduchu aj. Zednické přípomoce, pomocné konstrukce při montáži 
VZT.

D H00.42 Práce nutné pro kompletaci díla vzduchotechniky 0,00

48 K 42.01
Zaregulování soustavy, individuální zkoušky, školení 
obsluhy, komplexní zkoušky, uvedení do provozu ( 
oživení zařízení)

kpl 1,000 0,00

PP
Zaregulování soustavy, individuální zkoušky, školení obsluhy, 
komplexní zkoušky, uvedení do provozu ( oživení zařízení)

Strana 46 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60193280
VPÚ DECO Praha, a.s. DIČ: CZ60193280

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Strana 47 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

Strana 48 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pod Žvahovem 463/21 Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
VPÚ DECO Praha, 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby - 
dokumnetace dle Vyhl.č.62/2013 Sb., příloha č.7 Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Dokumentace skutečného provedení stavby - dokumnetace dle 
Vyhl.č.62/2013 Sb., příloha č.7

2 K 013294000 Dokumentace výrobní (dílenská) Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Dokumentace výrobní (dílenská)

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zařízení staveniště

4 K 034303000 Bezpečnostní značení a hrazení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Bezpečnostní značení a hrazení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
5 K 043103000 Zkoušky a meření kolaudační. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zkoušky a meření kolaudační.

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01
PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
7 K 071002000 Provoz investora, třetích osob Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Provoz investora, třetích osob

Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 49 z 61



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 27. 5. 2020

Kód Popis MJ Výměra

 A00 Architektonické a stavebně technické řešení
asfalt t 0,963

dmtžparket*0,004 0,963

asfalt Součet 0,963

bednění m2 4,050

(0,2+0,5+0,2)*1,5*3 4,050

bednění Součet 4,050

Použití figury:

413351111 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 4,050

413351112 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 4,050

413352111 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 4,050

413352112 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 4,050

beton t 12,569

dmtždlažby*0,08317 2,109

dmtžobklady*0,0815 10,300

otvorZTI*0,032 0,160

beton Součet 12,569

cihla t 19,480

0,131*dmtžCPP100 4,061

0,261*dmtžCPP150 2,610

1,8*dmtžCPPzdivo 9,284

0,016*otvor1 0,048

0,099*otvor2 0,297

0,09*rýha15x20 0,756

(0,04+0,081)*rýhaZTI 2,299

0,025*otvoryKAN 0,125

cihla Součet 19,480

dlažba m2 25,830

"3.NP" 0,000

"3.02, WC DÍVKY" 10,62 10,620

"3.03, WC CHLAPCI" 9,77 9,770

"3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,44 5,440

dlažba Mezisoučet 25,830

Použití figury:

59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 25,830

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 25,830

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 25,830

771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 25,830

771591111 Nátěr penetrační na podlahu m2 25,830

771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 25,830

776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 266,750

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 266,750

dmtžCPP100 m2 31,000

1,8*3,7-0,6*2,0 5,460

1,1*3,7*4 16,280

(3,8*3,7-0,6*2,0*4) 9,260

dmtžCPP100 Součet 31,000

Použití figury:

962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 31,000

2-0480-01/50
Rekonstrukce 3.NP ZŠ a MŠ Kořenského

Strana 50 z 61



Kód Popis MJ Výměra

997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 
02

t 19,480

dmtžCPP150 m2 10,000

"dveřní ostění" 5*0,4*5 10,000

dmtžCPP150 Součet 10,000

Použití figury:

962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 10,000

997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 
02

t 19,480

dmtžCPPzdivo m3 5,158

1,3*0,17*3,7 0,818

(1,1*2,4-0,7*2,0)*0,5 0,620

1,0*2,1*0,5*2 2,100

(1,7*3,7-0,6*2,0)*0,17 0,865

1,2*3,7*0,17 0,755

dmtžCPPzdivo Součet 5,158

Použití figury:

962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 5,158

997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 
02

t 19,480

dmtždlažby m2 25,360

"3.NP" 0,000

"WC UČITELÉ" 4,3 4,300

"WC" 16,83 16,830

"ÚKLID" 4,23 4,230

dmtždlažby Mezisoučet 25,360

Použití figury:

771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 25,360

997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 
01 01

t 12,569

dmtždveře m2 23,600

"dveře 90x197, 5ks" 1,0*2,0*5 10,000

"dveře 64x197, 1 ks" 0,7*2,0*1 1,400

"dveře 94x197, 1 ks" 1,0*2,0*1 2,000

"dveře 60x197, 6 ks" 0,7*2,0*6 8,400

"provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového prostoru" 0,9*2,0*1 1,800

dmtždveře Součet 23,600

Použití figury:

968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 23,600

997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 
04

t 13,145

dmtžGTXT1 m2 124,000

"3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000

dmtžGTXT1 Součet 124,000

Použití figury:

619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií m2 124,000

997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 
04

t 13,145

dmtžlišt m 127,750

"3.NP" 0,000

"UČEBNA" 32,37 32,370

"UČEBNA" 31,5 31,500

"UČEBNA" 33,01 33,010

"UČEBNA" 30,87 30,870

dmtžlišt Součet 127,750

Použití figury:

775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 127,750

997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 
01

t 3,739

dmtžnátěr t 174,480

"3.NP" 0,000

Strana 51 z 61



Kód Popis MJ Výměra

"3.01, CHODBA 3.NP" 174,48 174,480

dmtžnátěr Součet 174,480

Použití figury:

783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 174,480

997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 
04

t 13,145

dmtžobklady m2 126,380

"3.NP" 0,000

"WC UČITELÉ" 26,44 26,440

"WC" 76,14 76,140

"ÚKLID" 23,8 23,800

dmtžobklady Mezisoučet 126,380

Použití figury:

781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 126,380

997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 
01 01

t 12,569

dmtžOSB m2 124,000

dmtžOSB "3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000

Použití figury:

619996115 Ochrana podlahy obedněním z řeziva m2 124,000

997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 
04

t 13,145

dmtžparket m2 240,710

"3.NP" 0,000

"UČEBNA" 60,62 60,620

"UČEBNA" 59,75 59,750

"UČEBNA" 62,74 62,740

"UČEBNA" 57,6 57,600

dmtžparket Součet 240,710

Použití figury:

775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými m2 240,710

711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 240,710

997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 
02

t 0,963

997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 
01

t 3,739

dmtžpodhled m2 105,840

"2.NP stávající stav - toalety" 15,5+5,7+2,8+1,2 25,200

"3.NP stávající stav" 0,000

"WC UČITELÉ" 12,02 12,020

"WC" 31,62 31,620

"ÚKLID" 10 10,000

"1.PP" 9*3 27,000

dmtžpodhled Mezisoučet 105,840

Použití figury:

763131822 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění dvojité m2 105,840

997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 
04

t 13,145

dmtžSDK100 m2 19,425

dmtžSDK100 "provizorní SDK příčka - protiprachové opatření schodišťového prostoru" 
(1,55+1,1+1,6+1,0)*3,7

19,425

Použití figury:

763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 19,425

997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 
08 02

t 0,617

dřevo t 3,739

dmtžparket*0,015 3,611

dmtžlišt*0,001 0,128

dřevo Součet 3,739

koberec m2 65,430

"3.NP" 0,000

"3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 19,5 19,500

Strana 52 z 61



Kód Popis MJ Výměra

"3.09, UČEBNA" 22,5 22,500

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 19,5 19,500

"sokl 3.07" (19,2-6,7)*0,1 1,250

"sokl 3.09" (21-6,7)*0,1 1,430

"sokl 3.11" (19,2-6,7)*0,1 1,250

koberec Součet 65,430

Použití figury:

776211111 Lepení textilních pásů m2 65,430

6975106R koberec zátěž. dle výběru investora m2 52,820

malby1 m2 545,700

"3.NP" 0,000

"3.01, CHODBA 3.NP" 137,85 137,850

"3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 105,45 105,450

"3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 97,35 97,350

"3.09, UČEBNA" 105,31 105,310

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 99,74 99,740

malby1 Mezisoučet 545,700

Použití figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 669,700

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 655,850

784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 799,410

784221155 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém m2 545,700

malby2 m2 129,710

"2.NP toalety" PDsdkH2 25,200

"3.NP" 0,000

"3.02, WC DÍVKY" 43,88 43,880

"3.03, WC CHLAPCI" 43,68 43,680

"3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 16,95 16,950

malby2 Mezisoučet 129,710

Použití figury:

784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 129,710

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 655,850

784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 799,410

malby3 m2 124,000

"3.01, CHODBA 3.NP strop" 124 124,000

malby3 Mezisoučet 124,000

Použití figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 669,700

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 655,850

784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 799,410

MS1 t 0,167

"I 140" 0,0143*1,3*3*3 0,167

MS1 Mezisoučet 0,167

obkladKER m2 121,720

"3.NP" 0,000

"3.02, WC DÍVKY" 44,62 44,620

"3.03, WC CHLAPCI" 45,31 45,310

"3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 20,91 20,910

"3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 2,8*1,6 4,480

"3.07, UČEBNA - 22 ŽÁKŮ" 1*1,6 1,600

"3.09, UČEBNA" 1,0*1,6 1,600

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 1,0*1,6+1,0*1,6 3,200

obkladKER Součet 121,720

Použití figury:

781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 121,720

781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 121,720

Strana 53 z 61



Kód Popis MJ Výměra

781495111 Nátěr penetrační na stěnu m2 124,750

59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 139,720

obkladKERpar m 12,120

"3.NP" 0,000

"3.02, WC DÍVKY" 2,72+0,9*2,0 4,520

"3.03, WC CHLAPCI" 1,36+0,9+1,6 3,860

"3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 2,04+1,7 3,740

obkladKERpar Mezisoučet 12,120

Použití figury:

781674113
Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem

m 12,120

781495111 Nátěr penetrační na stěnu m2 124,750

59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 139,720

omyv_nátěr m2 513,100

"3.NP" 0,000

"3.01, CHODBA 3.NP" 202,18 202,180

"3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 71,21 71,210

"3.07, SPEC. UČEBNA - 22 ŽÁKŮ" 84,52 84,520

"3.09, KABINET" 44,73 44,730

"3.10, KABINET" 42,55 42,550

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 67,91 67,910

omyv_nátěr Mezisoučet 513,100

oškrab_malby m2 856,440

"3.NP" 0,000

"3.01, CHODBA 3.NP" 291,17 291,170

"3.02, WC DÍVKY" 38,11 38,110

"3.03, WC CHLAPCI" 25,65 25,650

"3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 27,12 27,120

"3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 108,49 108,490

"3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 79,85 79,850

"3.09, UČEBNA" 59,11 59,110

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 102,94 102,940

"3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000

oškrab_malby Součet 856,440

Použití figury:

784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 856,440

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 655,850

997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 
04

t 13,145

oškrab_malby_stěny m2 732,440

"3.NP" 0,000

"3.01, CHODBA 3.NP" 291,17 291,170

"3.02, WC DÍVKY" 38,11 38,110

"3.03, WC CHLAPCI" 25,65 25,650

"3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 27,12 27,120

"3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 108,49 108,490

"3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 79,85 79,850

"3.09, UČEBNA" 59,11 59,110

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 102,94 102,940

oškrab_malby_stěny Mezisoučet stěny 732,440

Použití figury:

784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 856,440

612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 732,440

oškrab_malby_strop m2 124,000

"3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000

oškrab_malby_strop Mezisoučet strop 124,000

Použití figury:

784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 856,440

Strana 54 z 61



Kód Popis MJ Výměra

611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 124,000

otvor1 ks 3,000

otvor1 "přivětrávací ventil, fasáda" 3 3,000

Použití figury:

971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 3,000

997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 
02

t 19,480

otvor2 ks 3,000

"3.NP" 3 3,000

otvor2 Součet 3,000

Použití figury:

971033361 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 3,000

997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 
02

t 19,480

otvoryKAN kus 5,000

otvoryKAN "2.NP sociálky, otvory pod STR podvěšené kanalizace" 5 5,000

Použití figury:

971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 5,000

340236212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 5,000

997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 
02

t 19,480

otvorZTI kus 5,000

otvorZTI "stoupací vedení potrubí ZTI - 3.PP až 3.NP" 5 5,000

Použití figury:

972054241 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm kus 5,000

411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech kus 5,000

997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 
01 01

t 12,569

PDodrazivé m2 52,000

"3.NP" 0,000

"3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 13 13,000

"3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 13 13,000

"3.09, UČEBNA" 13 13,000

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 13 13,000

PDodrazivé Součet 52,000

PDpohltivé m2 188,300

"3.NP" 0,000

"3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 60,5-13 47,500

"3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 59,6-13 46,600

"3.09, UČEBNA" 62,7-13 49,700

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 57,5-13 44,500

PDpohltivé Součet 188,300

PDsdkH2 m2 25,200

"2.NP - toalety" 15,5+5,7+2,8+1,2 25,200

PDsdkH2 Součet 25,200

Použití figury:

763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 25,200

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 25,200

784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 129,710

rýha15x20 m 8,400

1,4*2*3 8,400

rýha15x20 Součet 8,400

Použití figury:

97403116R Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 200 mm m 8,400

997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 
02

t 19,480

rýhaZTI m 19,000

rýhaZTI "stoupací vedení potrubí ZTI - 3.PP až 3.NP" 19 19,000

Použití figury:

974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 19,000

Strana 55 z 61



Kód Popis MJ Výměra

612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 7,600

612325123 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm m2 11,400

974031169 Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy m 19,000

997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 
02

t 19,480

sdk100H2 m2 12,063

"3.NP" 0,000

(1,2)*2,9 3,480

(0,6)*3,7 2,220

(0,125+0,25)*3,7+(0,25*2)*3,7+(1,0+0,25)*(3,7-1,2) 6,363

sdk100H2 Mezisoučet 12,063

Použití figury:

763121424 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 12,063

763121621 Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená m2 12,063

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 12,063

763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 12,063

63150962 pás tepelně izolační příčkový akustický λ=0,036-0,037 tl 40mm m2 12,546

sdk125H2 m2 57,310

"3.NP" 0,000

(2,0+2,0+1,6)*2,9 16,240

(4,4+5,0+1,7)*3,7 41,070

sdk125H2 Mezisoučet 57,310

Použití figury:

763111433 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 bez izolace EI 60 m2 57,310

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 57,310

763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 69,373

63150964 pás tepelně izolační příčkový akustický λ=0,036-0,037 tl 80mm m2 59,602

směsný t 13,145

(dmtžGTXT1)*0,002 0,248

úklid*0,004 2,830

0,076*dmtždveře 1,794

0,02831*dmtžpodhled 2,996

0,00030*dmtžnátěr 0,052

dmtžOSB*0,04 4,960

oškrab_malby*0,00031 0,265

směsný Součet 13,145

štuk_stěny m2 637,310

"3.NP" 0,000

"3.01, CHODBA 3.NP" 291,17 291,170

"3.02, WC DÍVKY" 16,35 16,350

"3.03, WC CHLAPCI" 11,25 11,250

"3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 10,43 10,430

"3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 105,45 105,450

"3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 97,35 97,350

"3.09, UČEBNA" 105,31 105,310

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 0 0,000

štuk_stěny Mezisoučet 637,310

štuk_strop m2 124,000

"3.NP" 0,000

"3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000

štuk_strop Mezisoučet 124,000

tekutaizolace m2 25,830

"3.NP" 0,000

"3.02, WC DÍVKY" 10,62 10,620

"3.03, WC CHLAPCI" 9,77 9,770

"3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,44 5,440

tekutaizolace Mezisoučet 25,830

Strana 56 z 61



Kód Popis MJ Výměra

úklid m2 707,580

"1.NP" 0,000

"01, VSTUPNÍ HALA" 73,3 73,300

"02, ZÁDVEŘÍ" 19,37 19,370

"03, CHODBA" 82,5 82,500

"07, SCHODIŠTĚ" 32,75 32,750

"2.NP" 0,000

"2.06, SCHODIŠTĚ" 25,17 25,170

"3.NP" 0,000

"3.01, CHODBA 3.NP" 124 124,000

"3.02, WC DÍVKY" 10,62 10,620

"3.03, WC CHLAPCI" 9,77 9,770

"3.04, WC IMOBIL + UČITELÉ" 5,44 5,440

"3.05, SCHODIŠTĚ" 21,87 21,870

"3.06, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 60,62 60,620

"3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 59,75 59,750

"3.09, UČEBNA" 62,82 62,820

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 57,6 57,600

"1.PP+schodiště" 9*3+35 62,000

úklid Součet 707,580

Použití figury:

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 707,580

997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 
04

t 13,145

vinil m2 240,920

"3.NP" 0,000

"3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 60,62 60,620

"3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 59,8 59,800

"3.09, UČEBNA" 62,9 62,900

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 57,6 57,600

vinil Mezisoučet VINIL 240,920

Použití figury:

28411050
dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 
0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů m2 253,350

632453415 Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro střední provoz tl 25 mm m2 240,920

776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 266,750

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 266,750

776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 253,350

776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 240,920

776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 240,920

776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 247,135

776991221
Základní čištění nově položených podlahovin včetně jednosložkového jednovrstvého 
polymerního nátěru m2 247,135

vinilsokl m 124,300

"3.NP" 0,000

"3.06, UČEBNA CHEMIE - 24 ŽÁKŮ" 32,4-0,9 31,500

"3.07, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 31,5-0,9 30,600

"3.09, UČEBNA" 33,1-0,9 32,200

"3.11, UČEBNA - 24 ŽÁKŮ" 30,9-0,9 30,000

vinilsokl Mezisoučet 124,300

Použití figury:

2841100R lišta soklová PVC vč. podlahoviny dle PD m 124,300

776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 253,350

776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 124,300

776991111 Spárování silikonem m 124,300

776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 247,135

776991221
Základní čištění nově položených podlahovin včetně jednosložkového jednovrstvého 
polymerního nátěru m2 247,135

28411050
dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 
0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů m2 278,685

Strana 57 z 61



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená

Datová věta


	Listy a pohledy
	Model


